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 Saygıdeğer Hemşehrilerim,
 2009 Yerel seçimlerinden, 2019 yerel seçimlerine kadar geçen 10 yıl boyunca 
sizlere hizmet etmenin gururu ve onurunu yaşarken, iki dönemdir bana göstermiş 
olduğunuz teveccühe layık olmaya çalıştım. Yusufeli olarak hep birlikte tarihi bir 
süreçten geçiyoruz ve bu ilginç zaman diliminde bu şehri yönetmek bize nasip 
oldu. Ekip olarak emanetinize her daim sahip çıkmaya çalıştık.  Bu zorlu süreçte 
yükümüzün ve sorumluluğumuzun çok ağır olduğunun bilincinde olarak bir 
taraftan kalkmakta olan bir ilçeyi en iyi şekilde yaşatabilmek için hizmet üretirken, 
bir taraftan da geleceğin Yusufeli'sinin kurulabilmesi ,çocuklarımıza vatan 
kılınması adına çalışmalarımızı yürüttük.
 Göreve geldiğimiz 2009 yılından beri   belediyecilik anlayışımızı  hayatın bütün 
alanlarına teşmil etme gayretinde olduk.  Parolamız şu oldu: Hiç kalmayacakmış 
gibi mevcut ilçemize, yarın kalkacakmış gibi de 'Geleceğin Yusufeli'sine 
çalışmalıyız.  Bu anlamda da yaptıklarımızla Yusufeli insanının layık olduğu kaliteli 
bir hayata devam edebilmesinin çarelerini aradık. Nitekim yıllarca baraj söylemiyle 
ertelenen, ötelenen ve görmezden gelinen birçok belediyecilik hizmetini 
vatandaşımıza sunmaya çalıştık. Görev süremiz boyunca altyapı hizmetlerinden, 
kültürel çalışmalara eğitimden, sosyal projelere kadar dokunmadığımız neredeyse 
hiçbir alan kalmadı.
 Allah’a hamdolsun ki 2009 da yola çıkarken söz verdiğimiz hemen her şeyi 
yapmanın yanı sıra daha birçok hizmeti de ilçemize kazandırmış olduk. Belediye-
cilikte 10 yılımızı geride bırakırken sizlerden aldığımız emanete sahip çıkmanın, 
bize güvenenleri mahcup etmemenin, verdiğimiz sözleri yerine getirmenin 
mutluluğu içerisindeyim. İllaki yapamadığımız eksik bıraktığımız ya da halkımız 
tarafından beğenilmeyen çalışma ve uygulamalarımız olmuştur. Ancak gayemiz 
hep Allah'ın rızası ve halkın memnuniyeti olmuştur. Makamlar ve mevkiler gelip 
geçicidir ve baki kalan bu kubbede hoş bir sada bırakabilmektir. "Hayra vesile 
olan o hayrı yapmış gibidir.” düsturu gereği yaptığımız bütün iyi ve güzel 
hizmetlerimizin asıl sahipleri bizi bu göreve layık gören değerli hemşehrilerimdir.
 Belediyede ikinci dönemin de artık sonuna yaklaşırken karşınıza yeni bir 
çalışmayla çıkıyoruz. Elinizdeki bu çalışma belediyemizin Mart 2009'da başlayan 
ve bugüne kadar belediyemiz tarafından yapılan hizmet maratonunu içeren 
resimler  ve faaliyet raporlarını içermektedir. 2009 -2019 yılları arasındaki yıl yıl 
ayrıntılı bir şekilde verilen birim raporlarımız ve hizmetlerimizden bazılarının 
görselleriyle hem hafızalarımızı tazelerken diğer bir taraftan tarihe de bir not 
düşmek istedik.
 Bu hizmet süresince öncelikle siz değerli hemşehilerime, gece gündüz demeden 
hizmet üretmeye çalışan belediye çalışanlarına, belediye meclisi üyesi 
arkadaşlarıma ,AK Parti teşkilatlarına, Milletvekillerimiz; Ertekin Çolak, İsrafil Kışla 
ve Erkan Balta‘ ya teşekkür ediyor, 2019 Mart'ında yapılacak olan yerel seçimlerin 
ülkemize ve ilçemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum.

Eyüp AYTEKİN
Yusufeli Belediye Başkanı



Misyonumuz

Vizyonumuz

Yusufeli’nde yaşayan vatandaşlarımızın kaliteli bir yaşam sürmesini 
sağlamak için sürdürülebilir yerel hizmetleri vererek insanımızın doğumdan, 
ölüme müşterek ihtiyaçlarını karşılayan ve tüm uygulamalarında insanı 
odak olan bir belediye olmak. 

Doğru bir planlama ile geleceğin Yusufeli’sini tasarlayan, yeni kurulacak 
ilçenin turizm, kültür ve mimarisiyle yaşanabilir, yaşam kalitesini yüksek 
herkesin görmek için gelmek istediği bir cazibe merkezi ve marka bir kent 
olmak.  



Belediyemiz
Yusufeli bölgesi, Çoruh Nehri havzasında yer alan batıda Bayburt, İspir, 
doğuda Oltu ve kuzeyde Artvin bölgeleri kültür çevresinde yer 
almaktadır.

Nehir havzaları insanoğlunun ilk önce yerleşik hayata geçerek tarım 
toplumunu oluşturduğu yerlerdir.

Çoruh havzası tarih öncesi devirlerde yaşanmış kültürlerin izlerini 
taşımaktadır.

www.yusufeli.bel.tr
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 Yusufeli Genel Tanıtım

 1879 yılında kurulan Yusufeli ilçesi, Osmanlı ve cumhuriyet devirler-
inde 7 defa yer değiştirmiş, Peterek, Öğdem ve Ersis’ten sonra bugünkü 
yerine nakledilmiştir. Kurulduğu yıllarda Kiskim adıyla anılan ilçemiz, 
1912 yılında yapılan değişiklikle V. Mehmet Reşat’ın Veliahdı Yusuf İzzettin 
Efendi’ye izafeten Yusufeli İsmini almıştır.
 İlçe tarihine baktığımızda ilçemizin sık sık yer değiştirmesinde coğrafi 
koşulların etkili olduğu görülmüş, Yusufeli ekonomik nedenlerle aynı 
kaderle bir kez daha karşı karşıya kalmıştır. Baraj olacak, olmayacak 
söylemleriyle 30 yılı heba edilen bu ilçe, kamu yatırımlarından mahrum 
bırakılmış ve şehirleşme altyapısını tamamlayamamıştır.
 2009 yılı yerel seçimler sonrası görev alan yeni yerel yönetim, farklı bir 
bakış açısıyla geçmişin olumsuz izlerini telafi etme gayreti içerisinde 
çalışmalarını sürdürmektedir.

 Yusufeli Belediyesi

 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 11 memur, 23 kadrolu 
işçi ve 31 (Belediye personel şirketinde) hizmet alımından çalışan işçimiz 
bulunmaktadır. Müdürlüğümüzce 11 memur ve 23 Kadrolu işçinin sicil 
ve özlük işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının 
incelenmesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, 
hastalık izinleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, 
yönetmelik ve genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 
 Hizmetleri itibari ile 11 memur personelin derece ve kademe ilerle-
meleri tamamlanıp, Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 23 
adet işçinin İş Kanunu hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları 
ile ilgili işlemleri yürütülmüştür. Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre 
gerekli çalışmalar yapılarak gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerin-
den Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.
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2009-2014 - I. Dönem Meclis Üyelerimiz

2014-2018 - II. Dönem Meclis Üyelerimiz





11Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

Xxxxx

2009

FAALİYET RAPORU - 2009
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye  Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 12 memur, 1 Sözleşmeli 
Personel (Avukat) ve 27 kişi kadrolu işçi bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 12 memur ve 27 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük 
işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelen-
mesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri,günlük ve yıllık izinler, hastalık 
izinleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari ile 
12 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, 
Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 27 adet işçinin İş Kanunu 
hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri 
yürütülmüştür.
   Norm  Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerinden 
Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2009-31/12/2009 tarihleri arasında 11 defa 
olağan, 2 defa olağan üstü toplantı yapmış; bu toplantılarda 82 adet karar  
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. 
 Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için önemli karar-
lara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2009-31/12/2009 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 114 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1199 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Giden  evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1914 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

 DİLEKÇE SAYISI
 2009 yılı içerisinde  1024 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
 2009 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 24 
adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; inşaatı tamamlanan 23 adet binaya 
da yapı kullanma izni  verilmiştir.

 YOL VE İSTİNAT
• İnönü Caddesine kilit parke taşı döşeme çalışmalarını başlattık. Çalışma 

öncesi yolun belirli bir kısmında yapılan taş duvar düzenlemesi ile yol 
imar sınırına çekildi. 

• İlçe merkezi Hasanağa ve Evren mahalleleri ile Pazar yolunda toplam 
2.5 km. asfaltlama çalışması yapıldı.

• Erdemler Mahallesinde yol genişletme çalışması ile birlikte yola sergi 
çalışması da gerçekleştirildi. Sarıgöl Caddesi istinat duvarı yapıldı.

• Demirçubuk Mahalle yollarına sergi yapıldı ve Sapanet Köprüsünün 
yıpranmaması için köprü araç trafiğine kapatıldı. Ayrıca köprünün 
kırılan demirlerine kaynak  yapıldı.

• Askerlik şubesi ile karayolları arasındaki atıl durumdaki yol trafiğe açıldı.
• İnönü Caddesinden Pazar yoluna bağlantı yolu açıldı.
• Kolik Caddesinde toprak yol betonlandı. Evren Mahallesi yol koruması 

yapıldı.
• Sel sularının Merkez talebe yurdu bahçesine dolmaması için yurdun 

arkasına koruma duvarı yapıldı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
 İnönü Caddesinin 30 yıllık kanalizasyon şebekesi ile birlikte Erdemler 
Mahallesi, Ersis Caddesi, Arıklı Küme Evleri ve Çarkıdere sokağında yapılan 
kanalizasyon çalışmaları ile toplam 1500 metre kanalizasyon hattı 
yenilendi. 
 İlçe merkezinin artan su ihtiyacını karşılamak ve vatandaşlarımıza “kesin-
tisiz su” vermek amacıyla yaptığımız bahçeli köyü kuzey pınarı ve Sarıgöl 
Dutdere ile Derekapı mevkiindeki su kaynağı ıslah çalışmaları ile 
istediğimiz verime ulaştık.
 İlçe merkezinde meydana gelen içme suyu şebeke arızalarına anında 
müdahale edildi.

 SULAMA KANALLARI
 İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında 
meydana gelen arızalar giderildi.Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi.Sulama kanallarının 
bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

 İŞ MAKİNALARI
 Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-
nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.

 DİĞER ÇALIŞMALAR
• Yıllardır park sorunu yaşayan belediye araçlarımız için araç park alanı 

kiralandı.
• Belediyemizde tadilat çalışmaları ile bürolarımız yenilendi. Atıl durum-

daki alanlar da onarımla kullanılır duruma getirildi.
• Hayırsever vatandaşlarımızın ve belediyemizin işbirliği ile Hasanağa, 

Evren ve Kazım Karabekir Mahallelerine çeşme yaptırıldı.
• Kazım Karabekir, Evren ve Hasanağa Mahallelerindeki Cami şadırvan- 

larının onarımı için belirli bir oranda malzeme yardımı yapıldı.
• Hasanağa Camisinin dış sıvası için yapıld.
• Mahallelerin sulama kanallarının onarımı için yardım edildi.
• Yusufeli Belediyesi çalışanları için Prof.Dr. Osman Demirdöğen 

tarafından bilgi paylaşımı semineri verildi.
•  Yusufeli belediyesi tarafından halka açık İletişim ve motivasyon konulu 

konferans düzenlendi.
• 24 Kasım öğretmenler günü münasebetiyle öğretmenlerimize tebrik 

kartıyla beraber kalem hediye ettik. 
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• Yusufeli halk konserinde Nurullah Akçayır ağırladık.
• Yusufeli’nin bütün yönleriyle ele alınacağı ve Yusufeli tarihinde bir ilk 

olan ”Geçmişten Geleceğe Yusufeli Sempozyumu” için hazırlıklar 
sürüyor.

• Valilik Kupası Halk Oyunları Yarışmasında gençler kategorisinde birinci 
olan YÇPL öğrencilerine hediyeler verildi.

• 821 güreşçinin yarıştığı Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında Türkiye 
üçüncüsü ve beşincisi olan güreş eğitim merkezi güreşçilerimiz 
Belediye Başkanımız Eyüp AYTEKİN tarafından ödüllendirildi.

• Yusufeli Belediyesi ve Türkiye Kano Federasyonu işbirliği ile 
gerçekleştirilecek olan Türkiye akarsu Kano Şampiyonası Yusufeli’nde 
yapılacak.

• Yusufeli belediyesi web sitesi www.yusufeli.bel.tr adresiyle Haziran 
2009’da yayın hayatına başladı.

• Belediye web sitesindeki canlı yayın aracılığıyla gurbetteki 
hemşerilerimizin Yusufeli özlemi bir nebze de olsa giderilmeye 
çalışılıyor.

• Yine bir ilk yapılıyor ve Nisan 2009 sonrası evlenen çiftlerimize kuranı 
kerim ve Türk bayrağı hediye ediyoruz.

• Yusufeli Belediyesi ve Hizmet İş Sendikası ile yapılan toplu iş sözleşmesi 
kapsamında belediye işçilerine %30 zam verildi.

• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 
vatandaşımızın yanında.

• Zabıtamız görev başında 
• Yusufeli Belediye personeli iftar yemeğinde buluştu.
• Yusufeli Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünü kurduk.
• Yusufeli 60. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 

Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 
• Futbol sahası düzenlemesi yapıldı. Seçim öncesi vaadimiz olan suni çim 

futbol sahasının yapımını gerçekleştiren Gençlik Spor Genel Müdür 
Yardımcımız Sayın Mehmet Kocatepe Bey’e teşekkürlerimizi sunuyoruz.

• 24-25 Nisan 2010 tarihindeki Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri 
Belediye Spor Kulübü aracılığıyla gerçekleştirilecek.

• Belediye Spor Kulübü aracılığıyla ramazan imsakiyesi ve kurban 
Bayramı bilgilendirme kitapçığı hazırlandı.

• Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü Güreş Takımı 54 spor kulübünün 
yarıştığı Kulüplerarası Federasyon Kupası’nda ilk 10’a girdi.

• Belediye çocuk parkına yeni oyun grupları getirildi.
• Çocukların düşüp yaralanmalarını önlemek için çocuk parkı zemini 

kauçukla döşendi.
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• Çocuk parkı çevresi çitlerle çevrilip, trafolara çizgi film kahramanlarının 
resimleri çizildi.

• Park çevresine 4 çeşit çiçek dikildi ve iki adet de kamelya yapıldı.
• Park alanını görsel açıdan zenginleştirmek için keçi heykelleri yerleştirildi.
• İmam Hatip Lisesi’nin toprak olan bahçesi betonlanarak bahçenin 

çamur olması önlendi.
• Devlet hastanesi önünde ve Hasanağa Mahalle fırının yanında kamelya 

yaptırıldı.
• Belediye binası birinci katı tadilatla birlikte belediye toplantı salonuna 

dönüştürüldü.
• Demirçubuk (Sapanet) köprüsünün yanında durak yapıldı.
• Daha kaliteli temizlik hizmeti sunmak amacıyla Temizlik işi özelleştirildi.
• Yusufeli ilçe merkezi ve mahallelerinin anons sistemi yenilendi.
• İlçe merkezi dışında 2008 yılında yapımına başlanan Yeni mezbaha 

binası tamamlanmak üzere.
• İlçe merkezinde beton köprü önündeki umuma açık tuvalet yenilendi.
• Murat ispirli Caddesinde sel sularının cadde boyunca ilerlememesi için 

taşkın koruma kanalı yapıldı.
• Terminal bölgesindeki iş yerlerinin 20 yıl önce yapılan elektrik tesisatı 

onarıldı. Kırılan, paslanan ve kullanılamaz çöp konteynerleri yenilendi.
• Sanayi sitesi önünde tahkimat yapıldı.
• Yusufeli Belediyesi ve DSİ 26.Bölge Müdürlüğü arasında koordineli bir 

şekilde yürütülen çalışma ile Barhal Çayı Dere yatağı derinleştirildi, 
suyun yatağında akması için çalışma yapıldı.

 MEZBAHANE İNŞAATI
 İlçe merkezinde Ersis caddesi üzerinde bulunan belediye Başkanlı- 
ğımıza ait olan Mezbahanenin çevre ve insan sağlığına verdiği zarar göz 
önünde bulundurularak Evren mahallesi çıkışında yeni mezbahana 
inşaatının yapımı tamamlandı.  2010 yılı içerisinde açılışı yapılacak. 

 2009 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimi; bir veteriner hekim 
ve bir hayvan kesim elemanı olmak üzere iki personelle görev yapmıştır. 
Mezbahanenin mutat bakım ve temizliği hijyenik şartlara uygun şekilde 
yapılmış, bu mezbahanede haftada 5 gün düzenli olarak canlı hayvan 
kesimleri Veteriner Hekim nezaretinde yapılmıştır. Haşerelerle mücadele 
için sisleme cihazı satın alınarak periyodik olarak ilaçlama yapılmıştır. 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 2009 yılı içerisinde;
 Kesim yapılan büyükbaş hayvan sayısı : 511 adet
 Kesim yapılan küçükbaş hayvan sayısı : 931 adet
 Üretilen et miktarı : 93.890 Kg
 Hastalık nedeni ile imha edilen hayvan sayısı : 1 Adet (Tam Gövde)
 Ayrıca 567 adet sığır, 38 adet koyun-keçi, 13.150 Kg deri sevki için 
menşei şahadetnamesi düzenlenmiştir.
 Birimimize bağlı olan Canlı Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş 
çıkışı olmamıştır.

 2009 Yılında 37 adet İşyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş, 
Gerek ruhsat tanziminden önce gerek ruhsat tanziminden sonra gerekse 
sonra ilgili yönetmelik gereğince işyeri kontrolleri yapılmıştır. 
 İlçe merkezi tüm ana cadde, sokak ve mahallelerinin temizlik 
çalışmaları aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan 
pazarcılardan işgaliye ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket 
denetimi ve işyeri denetimleri yapılmış,  başı boş gezen köpekler topla-
narak belediye hayvan barınağına götürülmüş, bu barınakta 
konaklamaları sağlanmıştır.
 Resmi bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 
kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2010 yılı 
içinde, bu ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam 
edilecektir. 

 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak 
üzere 23 adet  yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu 
müdahalelerde   maddi çapta  zarar meydana gelmiştir. 
 İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenecek olan 37 adet işyerinin 
yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılmış ve itfaiye raporları 
tutulmuştur. Zaman zaman olağanüstü kaza, sel vb. hallerde Alo 110’a 
gelen ihbarla ilkyardım için müdahale edilmiştir.Cenaze aracı ile 24 saat 
aralıksız hizmet verilmiştir. İlçe merkezinde bulunan park ve bahçelerin 
sulama işlemleri yapılmış olup, zaman zaman arızalanan kanalizasyon 
sistemlerine müdahale edilmiştir. İtfaiye biriminde 2 itfaiye aracı 24 saat 
aralıksız olarak hizmet vermektedir.    

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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 Belediye Emlak Memurluğunda 2009 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 2009 yılı içerisinde 67 adet evlenme 
yapılmış olup, evlenen çiftler evlenme 67  adet evlenme  cüzdanı 
verilmiştir. 

 2009 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

01 Personel Gideri 97.243,00 93.290,40 3.952,60 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 7.307,00 6.705,63 601,37 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 92.440,00 60.724,14 29.515,86 -

05 Cari Transferler 75.280,00 28.525,57 46.754,43 -

 TOPLAM 272.270.00 189.245.74 83.024.26 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 905 5,066 6,040,32

Arazi Vergisi 481 2,916 773,14

Arsa Vergisi 241 748 34,811,24

Kültür Payı % 10 1,116 8,162 9846,50

Bina 2003 Ek 2 8 22,68

Arsa 2003 Ek 1 2 0,46

Tahakkuk Toplamı 2,746 16,902 108,494,34

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 
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01 Personel Gideri 74.490,00 72.068,68 2.241,32 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 19.230,00 12.979.13 6.250.87 -

03 Mal ve Hizmet 163.125,00 108.039,02 55.085,98 -

04 Faiz Gideri 5.500,00 3.391,51 2.108,49 -

05 Cari Transfer 118.186,00 102.798,76 15.387,24 -

 TOPLAM 380.531,00 299.277,10 81.253,90 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01  Personel Gideri 693.048,00 666.749,21 26.298,79 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 139.750,00 110.392,87      29.357,13 -

03 Mal ve Hizmet 1.037.035,00 780.452,82 256.582,18 -

06 Sermaye Gideri 353.240,00 195.840,40 157.399,60 -

 TOPLAM 2.223.073,00 1.753.435,30 469.637,70 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 56.884,00 56.880,97 3,03 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.400,00 10.840,59 1.559,41 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 36.430,00 17.602,46 20.827,54 -

 TOPLAM 107.714,00 85.324,02 22.389,98 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 56.286,00 55357,82 928,18 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.790,00 8.933,80 3.856,20 -

03 Mal ve Hizmet 53.830,00 39.593,30 14.236,70 -

 TOPLAM 122.906,00 103.884,92 19.021,08 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2009 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01 Personel Gideri 30.301,00 30.425,20 55,80 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 5.555,00 4.957,87 597,13 -

03 Mal ve Hizmet 107.650,00 47.576,15 60.073,85 -

 TOPLAM 143.506,00 82.779,22 60.726,78 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri toplamı 211.225,15  TL

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 456.582,11 TL

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 4.500,00   TL

05 Diğer Gelirler 1.464.605,27 TL

06 Sermaye Gelirleri 3.496,00 TL

 Genel Toplam ise 2.140.408,52 TL dir.

2009 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Giderleri 974.592,28 TL

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 154.809,89 TL

03 Mal ve Hizmet Alımları 1.053.987,89 TL

04 Faiz Giderleri 3.391,51 TL

05 Cari Transferler 131.324,31 TL

06 Sermaye Giderleri 195.840,40 TL

 Toplam Bütçe Gideri 2.513.946,30 TL dir.

2009 Yılı Belediye Giderleri
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 2009 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek  Miktarı: 
736.053,70 TL. dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2010 yılına devir eden miktar ise: 12.433,93 TL dir.
 2009 yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen  ve 2010 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emanetleri olarak toplam: 187.088,49 TL borcumuz bulunmaktadır.
 Tahsil Edilemeyen 2009 Yılında Tahakkuk Edilip Tahsilatı 
Gerçekleştirilemeyen Vergi ve Diğer Alacaklar: 211.849,58 TL.
 2010 yılına Kurum Alacağı olarak Devir etmiştir.

Evren mahallesi şadırvanı yenilendi

Belediye ekipleri yol yapım çalışmalarını sürdürüyor
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Belediye Hizmet Araçları
ve Park Alanı Yenilendi

İlçe merkezinde yıllardır
park sorunu yaşayan
belediye araçlarımız için
araç park alanı kiralandı. 
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İlçe Merkezinde Park
ve Kamelyalar Yapıldı. 
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Dutdere Su Kaynağı
Çalışması Tamamlandı

Kesintisiz su vermek için
Bahçeli Köyü Kuzey pınarı,
Sarıgöl Dutdere ve
Derekapı mevkiinde su kaynağı ıslah 
çalışmaları yapıldı. 
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Evlenen Çiftlere Bayrak ve 
Kuran-ı Kerim hediye ettik. 
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Pazar Yolu Asfalt
Çalışmaları Yapıldı

İlçe merkezi Hasanağa,
Evren Mahallerinde ve
pazar yolunda
toplam 2.5 km asfaltlama
çalışması yapıldı. 
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İnönü Caddesinde
Kilit Parke Çalışmaları
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Sarıgöl Yolunda
İstinat Duvarı Yapıldı
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye  Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 11 memur, 1 Sözleşmeli 
Personel (Avukat) ve 27 kişi kadrolu işçi bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 11 memur ve 27 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük işleri 
yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelenmesi, yer 
değiştirme, emeklilik işlemleri,günlük ve yıllık izinler, hastalık izinleri 657 
sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve genelge 
hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari ile 11 
memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, Başkanlık 
makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 27 adet işçinin İş Kanunu hükümleri 
doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri yürütülmüştür.
 Norm  Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerin-
den Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında 11defa 
olağan  toplantı yapmış; bu toplantılarda 89 adet karar  alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur.  Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için 
önemli kararlara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 118 adet karar 
alınmıştır. Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak 
Encümen karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak 
üzere ilgili servislere havale edilmiştir. 

 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 2504 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Giden  evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1914 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

 DİLEKÇE SAYISI
 2010 yılı içerisinde  1220 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2010 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 35 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; inşaatı tamamlanan 19 binaya 
da yapı kullanma izni  verilmiştir.

• 2010 yılı içerisinde belediye meclisi tarafından 8 adet imar tadilatı 
yapılmıştır.

• 2010 yılı içerisinde şehit murat ispirli ve yeni sanayi sitesi arka 
tarafında 18. madde çalışmaları başlatılmıştır.

 PROJE ÇALIŞMALARI
• İlçe merkezinde bulunan Sarıkaya eczanesinin bulunduğu binanın 

mevcut projelerinde tadilat yapılarak binanın üst katları projeleri 
hazırlanmasına başlandı.

• Atölyeciler sitesi 1. blok projeleri tamamlandı.
• Atölyeciler sitesi 2. blok projeleri tamamlandı.
• Sanayi inşaatı tadilat projeleri çizilerek kat ittifakına geçildi.
• Beton köprü inşaatı projeleri tamamlandı.

 YOL VE İSTİNAT
• İnönü caddesinin tamamında kilit parke yapımı tamamlandı. İnönü 

caddesinin kaldırımları yenilendi.
• Serindere mahallesine giden yolda 1 adet menfez ve 1 adet yalak yapıldı.
• Şehit murat ispirli caddesinde belediye lojmanlarının arka tarafındaki 

yola bariyer yapıldı.
• Sarigöl caddesinde önceden imarda yol olarak görünen alan açılarak 

arka tarafına istinat duvarı yapıldı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



32 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

• Kazahora mahallesinde yol genişletme çalışmaları yapıldı.
• Sarigöl caddesinde yol önüne duvar yapıldı.
• Şehit murat ispirli caddesinde maliye lojmanlarının önüne istinat 

duvarı yapıldı.
• Hazmet mahallesinde sokak ararlı betonlama işine başlandı.
• Hastane mahallesinde hastanenin ön tarafındaki yola bariyer yapıldı.

 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• Pazar yolunun karşı tarafında eski mezbaha nenin çıkışına kadar gelen 

kanalizasyon hattı Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği noktaya 
kadar uzatılarak 1 adet foseptif yapıldı.

• Hasanağa Mahallesinde kuyudan su çeken terfili pompalar yenilendi.
• İlçe merkezinde meydana gelen içme suyu şebeke ve kanalizasyon 

arızalarına anında müdahale edildi.

 MEZBAHANE İNŞAATI
• Mezbahana inşaatı tamamlanarak mezbahana hizmete açıldı. Mezba-

hana binasının gideri için 1 adet fosektip yapıldı. Binanın ön tarafına 
hayvan indirip bindirmek için yer ve binanın önüne komple beton yapıldı.

 SANAYİ İNŞAATI
• Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği yerde 3 blok 72 adet bağımsız 

bölümden oluşan küçük sanayi sitesi inşaatı ihalesi yapıldı yapımına 
başlandı ve bitirildi. Küçük sanayi sitesi içerisinde belediyeye ait bazı 
dükkânların satışları yapıldı.

 KÖPRÜ İNŞAATI
• Barhal çayı üzerinde yeni caminin arka tarafında 2. beton köprü ihalesi 

yapıldı.Beton köprü inşaatı tamamlandı ve hizmete açıldı.

 YÜKSEK OKUL YAPILMASI
• Belediyemiz ve Yusufeli Derneği katkıları ile yüksekokul binası 

kullanma hazır hale gelmiştir.

 ATÖLYECİLER SİTESİ
• Yusufeli merkezde yaptırılan beton köprünün karşı  tarafında ersis 

caddesinde 5 adet dükkandan oluşan atölyeciler sitesi ihalesi yapılmış 
yapımı tamamlanmış kullanıma açılmıştır.
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 ÇEŞME VE KAMELYA YAPILMASI
• Yusufeli’nin çeşitli mahallerine ve merkeze çok sayıda çeşme 

yaptırılmıştır.
• Yusufeli’nin çeşitli mahallerine ve merkeze çok sayıda kamelya 

yaptırılmıştır.

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi.Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama kanallarının 
bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.

 DİĞER ÇALIŞMALAR
• Hayırsever vatandaşlarımızın ve belediyemizin işbirliği ile Hasanağa, 

Evren ve Kazım Karabekir Mahallelerine çeşme yaptırıldı.
• Kazım Karabekir, Evren ve Hasanağa Mahallelerindeki Cami şadırvan- 

larının onarımı için belirli bir oranda malzeme yardımı yapıldı.
• Hasanağa Camisinin dış sıvası için yapıldı.
• Mahallelerin sulama kanallarının onarımı için yardım edildi.
• Yusufeli halk konserinde Beste Özdemir-Bizim Yaşar-Vira Cemalı 

ağırladık.
• Valilik Kupası Halk Oyunları Yarışmasında gençler kategorisinde birinci 

olan YÇPL öğrencilerine hediyeler verildi.
• 821 güreşçinin yarıştığı Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında Türkiye 

üçüncüsü ve beşincisi olan güreş eğitim merkezi güreşçilerimiz 
belediye başkanımız Eyüp Aytekin tarafından ödüllendirildi.

• Yusufeli Belediyesi ve Türkiye Kano Federasyonu işbirliği ile 
gerçekleştirilecek olan Türkiye akarsu Kano Şampiyonası Yusufeli’nde 
yapılacak.

•   Nisan 2009 sonrası evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı 
hediyesi 2010 yılında  da devam edildi. 

• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 
vatandaşımızın yanında.

• Zabıtamız görev başında 



34 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

• Yusufeli Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünü kurduk.
• Yusufeli 61. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 

Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 
• 23-24 Nisan 2011 tarihindeki Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri 

Belediye Spor Kulübü aracılığıyla gerçekleştirilecek.
• Evren Mahallesinde Çocuk Parkı Yapıldı. 
• Park çevresine 4 çeşit çiçek dikildi ve iki adet de kamelya yapıldı.
• Devlet hastanesi önünde ve Hasanağa Mahalle fırının yanında 

kamelya yaptırıldı. Ayrıca hastane önüne Taksi durağı yapıldı.
• Belediye binası birinci katı tadilatla birlikte belediye toplantı salonuna 

dönüştürüldü.
• Demirçubuk (Sapanet) köprüsünün yanında durak yapıldı.
• İlçe merkezinde beton köprü önündeki umuma açık tuvalet yenilendi.
• Murat ispirli Caddesinde sel sularının cadde boyunca ilerlememesi 

için taşkın koruma kanalı yapıldı.
• Dere Kenarı tahkimatları yapımı devam ediyor.  

 MEZBAHANE İNŞAATI
 2010 yılı içerisinde yeni mezbahanenin inşaatı tamamlanarak hayvan 
kesim üniteleri kuruldu.Büro ve mefruşat donanımı tamamlandı. Mezba-
haneye ilçe şebeke suyundan bağlantı yapıldı.  

 2010 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimi; bir veteriner hekim ve 
bir hayvan kesim elemanı 2 adet sözleşmeli olmak üzere 4 personelle 
görev yapmıştır. Mezbahanenin mutat bakım ve temizliği hijyenik şartlara 
uygun şekilde yapılmış, bu mezbahanede haftada 5 gün düzenli olarak 
canlı hayvan kesimleri Veteriner Hekim nezaretinde yapılmıştır.  
 2010 yılı içerisinde;
 Kesim yapılan büyükbaş hayvan sayısı : 496 adet
 Kesim yapılan küçükbaş hayvan sayısı : 1134 adet
 Üretilen et miktarı : 134.764 Kg
 Hastalık nedeni ile imha edilen hayvan sayısı : 0
 Ayrıca 567 adet sığır, 38 adet koyun-keçi,   13.150 Kg   deri sevki  için 
menşei şahadetnamesi düzenlenmiştir.
 Birimimize bağlı olan Canlı Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş 
çıkışı olmamıştır.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 916 5,068 81.092.84

Arazi Vergisi 218 1,224 2.722.36

Arsa Vergisi 254 786 47.060.74

Kültür Payı % 10 1,039 7,062 13.090.56

Bina 2003 Ek - - -

Arsa 2003 Ek - - -

Tahakkuk Toplamı 2,427 14,140 143,966,5
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 2010 Yılında 33 adet İşyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş, Gerek 
ruhsat tanziminden önce gerek ruhsat tanziminden sonra ilgili yönetmelik 
gereğince işyeri kontrolleri yapılmıştır. İlçe merkezi temizlik çalışmaları 
aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan pazarcılardan işgaliye 
ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket denetimi ve işyeri denetim-
leri yapılmış,  başı boş gezen köpekler toplanarak belediye hayvan 
barınağına götürülmüş, bu barınakta konaklamaları sağlanmıştır. Resmi 
bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve kültürel 
aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2011 yılı içinde, 
bu ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam edilecektir. 

 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel ile 
24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak üzere 18 
adet yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu müdahalelerde 
maddi çapta zarar meydana gelmiştir. İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzen-
lenecek olan 33 adet işyerinin yangın güvenliği bakımından kontrolleri 
yapılmış ve itfaiye raporları tutulmuştur. Alo 110’a gelen ihbarla ilkyardım için 
müdahale edilmiştir. Cenaze aracı ile 24 saat aralıksız hizmet verilmiştir. İlçe 
merkezinde bulunan park ve bahçelerin sulama işlemleri yapılmış olup, 
zaman zaman arızalanan kanalizasyon sistemlerine müdahale edilmiştir. 
İtfaiye biriminde 2 itfaiye aracı 24 saat aralıksız olarak hizmet vermektedir.    

 Belediye Emlak Memurluğunda 2010 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ



01 Personel Gideri 104.620,00 93.211,91 11.408,09 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 11.970,00 11.902,42 67,58 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 196.600,00 155.574,59 41.025,41 -

05 Cari Transferler 53.000.00 20.044,67 32.955,33 -

 TOPLAM 366.190,00 280.733,59 85.456,41 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 114.000,00 110.803,18 3.196,82 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 14.700.00 14.490,52 209,48 -

03 Mal ve Hizmet 215.800,00 113.091,82 102.608,18 -

04 Faiz Gideri 25.000,00 21.320.40 3679,60 -

05 Cari Transfer 138.601,00 125.463,42 13.137,58 -

06 Sermaye Giderleri 42.000,00 41.629,96 370,04 -

09 Yedek Ödenek 24.787,00 0,00 24.787,00 -

 TOPLAM 574.888,00 426899,30 147.988,70 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir
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 Belediye Başkanlığımızda 2010 yılı içerisinde 58 adet evlenme yapılmış 
olup, evlenen çiftler evlenme 58  adet evlenme  cüzdanı verilmiştir. 
 Değerli Arkadaşlarım, 2010 yılında olduğu gibi, içinde bulunduğumuz 
2011 yılında da Yusufeli’mizin temel sorunlarını çözme noktasında sizleri 
katkı sağlamaya ve destek olmaya çağırıyor, destek ve katkılarınızla çok 
değerli yatırım ve hizmetlere imza atacağınızı umuyor, hepinize en derin 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

 2010 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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01  Personel Gideri 792.692,00 715.038,11 77.653,89 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 152.265,00 152.154,47          110,53 -

03 Mal ve Hizmet 1.642.445,00 1.177.015,34 465.429,66 -

06 Sermaye Gideri 821.500,00 798.909,73 22.590,27 -

 TOPLAM 3.408.902,00 2.843.117,65 565.784,00 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 32.640,00 32.440,59 199,41 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 5.640,00 5.541,81 98,19 -

03 Mal ve Hizmet 99.250,00 71.918,30 27.331,70 -

 TOPLAM 137.530,00 109.900,70 27.629,30 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 58.176,00 55752,21 2.429,79 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.924,00 12.850,19 73,81 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 35.408,00 7.112,20 28.295,80 -

 TOPLAM 106.508,00 75.714,60 30.793,40 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 60.514,00 60.320,31 193,69 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.768,00 12.621,95 3.856,20 -

03 Mal ve Hizmet 60.700,00 32.370.07 28.329,93 -

 TOPLAM 133.982,00 105.312,33 28.669,67 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2010 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

 2010 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek  Miktarı: 
88.6321,83  dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2010 yılına devir eden miktar ise: 50.459,95 TL dir.
 2010 yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen  ve 2010 
yılına devir olan borçlar:
 Bütçe Emanetleri olarak toplam: 113.824,54 TL borcumuz bulunmaktadır.
 Tahsil Edilemeyen 2010 Yılında Tahakkuk Edilip Tahsilatı Gerçekleştiri- 
lemeyen Vergi ve Diğer Alacaklar: 273.147,59 TL. 2011 yılına Kurum 
Alacağı olarak devir etmiştir. Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve 
memur maaşları aksatılmadan yapılmış, SSK ve Emekli Sandığına pirim 
borcu bulunmamaktadır.2010 yılından 2011 yılına devir eden borçların 
ödenmesine ise başlanılmış olup; ödemeye de devam edilecektir .

01 Vergi Gelirleri toplamı 366.906,78 TL.

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 465.205.60 TL.

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 180.300,00 TL.

05 Diğer Gelirler 2.224.993,81 TL. 

06 Sermaye Gelirleri 422.338,98 TL

 Genel Toplam ise 3.659745,17 TL. dir.

2010 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Giderleri 1.067.566,31 TL. 

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 209.561,36 TL.

03 Mal ve Hizmet Alımları 1.557.182,32 TL

04 Faiz Giderleri 21.320,40 TL

05 Cari Transferler 145.508,09 TL

06 Sermaye Giderleri 840.539,69 TL.

 Toplam Bütçe Gideri ise 3.841.678,17 TL. dir.

2010 Yılı Belediye Giderleri
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 Değerli Belediye Meclis üyeleri 2010 yılı çalışmalarımızı sizlere 
sunmaya çalıştım. Halkımızın refahı ve mutluluğu için siz değerli Meclis 
üyelerimizin de katkı ve destekleri ile bu hizmetler yürütülmektedir. 
İnşallah bundan sonra da yürütülmeye devam edilecektir.
 Bu raporu 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereği 
Belediye meclis üyelerinin takdirine arz ederim.

Anaokulu çevresine çocuk oyun parkı yapıldı

Yusufeli Sanayi Sitesinin temelleri atıldı
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Geçmişten Geleceğe
Yusufeli Sempozyumu

Yusufeli’nin dogal ve
kültürelözellikleri
ile birlikte sorunlarının da 
le alınacagı,
10-12 Haziran 2010 tarihindeki
“Geçmisten Gelecege Yusufeli
Sempozyumu” çalısmaları 
yapıldı.
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Yol Betonlama
Çalışmaları Yapıldı

Demirçubuk Mahallesine
betonlama çalışması ve Şehit Murat 

İspirli Mahallesine de
sel koruma duvarı yapıldı. 
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Yusufeli Yeni Sanayi
Sitesi İnşaatı

Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği 
yerde 3 blok 72 adet bağımsız
bölümden oluşan küçük sanayi sitesi 
inşaatı ihalesi yapıldı yapımına
başlandı ve bitirildi. Küçük sanayi sitesi 
içerisinde belediyeye ait bazı
dükkânların satışları yapıldı.
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Sanayi Sitesinin Tahkimat
Duvarları Örüldü
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Yeni İtfaiye Binası
Çalışmaları Başladı

İtfaiye hizmetlerinde zaman kaybını önlemek
amacıyla itfaiye bürosu ve araçlarının bir araya

toplanacağı tam teçhizatlı yeni itfaiye binası yapıldı.
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II. Beton Köprü’nün
Temelleri Atıldı

Yusufeli’nin ikinci beton köprüsü Barhal 
Çayı üzerinde Yeni Cami önünden nehrin 

karşı tarafına yapıldı.
Yapımı tamamlanan Atölyeciler sitesine 

bağlantı yolunu da açan köprü ile aynı 
zamanda, yüksek tonajlı araçların ilçe 

merkezine girmesinin de engellenmesi 
amaçlandı.
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Karakucak Güreşleri’nde
Meclis Başkanımızı Ağırladık
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Atölyeciler Sitesi
Yenilendi

Yusufeli merkezde yaptırılan beton 
köprünün karşı tarafında Ersis

Caddesinde 5 adet dükkandan oluşan 
atölyeciler sitesi ihalesi yapılmış
yapımı tamamlanmış kullanıma 

açılmıştır.
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Yusufeli İlçe Stadımız
Faliyete Geçti
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Yeni Mezbahane Binası
Faliyete Başladı

2010 yılı içerisinde yeni
mezbahanenin inşaatı tamamlanarak 

hayvan kesim üniteleri kuruldu.
Büro ve mefruşat

donanımı tamamlandı. Mezbahaneye
ilçe şebeke suyundan

bağlantı yapıldı.
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Zübeyde Hanım Anaokulu
Çevresine Çocuk Parkı Yapıldı

Her mahalleye ve ve özellikle
anaokulu ile ilköğretim

okullarının çevresine çocuk
oyun grupları kuran
Yusufeli Belediyesi,

Zübeyde Hanım Anaokulu
yanına da çocuk oyun

grupları yerleştirdi. 
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Xxxxx

2011

FAALİYET RAPORU - 2011
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye  Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 11 memur, 1 Sözleşmeli 
Personel (Avukat), 2 Sözleşmeli Mühendis görevlendirme ve 25 kişi 
kadrolu işçi bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 11 memur ve 25 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük 
işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelen-
mesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri,günlük ve yıllık izinler, hastalık 
izinleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari ile 
11 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, 
Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 25 adet işçinin İş Kanunu 
hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri 
yürütülmüştür.
 Norm  Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerinden 
Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2011-31/12/2011 tarihleri arasında 11 defa 
olağan  toplantı yapmış; bu toplantılarda 86 adet karar  alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. 
 Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için önemli karar-
lara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2011-31/12/2012 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 120 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1576 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde Giden  evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1984 adet evrak işlem görmüş,kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır

 DİLEKÇE SAYISI
 2011 yılı içerisinde  789 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2011 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 39 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 33 adet  yapı kullanma izni  
verilmiştir.

• 2011 yılı içerisinde belediye meclisi tarafından 5 adet imar tadilatı 
yapılmıştır.

• 2011 yılı içerisinde şehit murat ispirli ve yeni sanayi sitesi arka tarafında 
18. madde çalışmaları başlatılmıştır.

 PROJE ÇALIŞMALARI
• İlçe merkezinde bulunan Sarıkaya eczanesinin bulunduğu binanın 

mevcut projelerinde tadilat yapılarak binanın üst katları projeleri 
hazırlandı ruhsatı kesildi ve inşaata başlandı.

• Belediyemiz tarafından DOKA ya proje hazırlandı ve proje başarılı 
olarak uygulanmaya başlandı.

 YOL VE İSTİNAT
• Jandarmanın arkasında kalan bölgedeki kilit parke çalışması yapılarak 

İnönü caddesi tamamlanarak  kilit parke yapıldı.
• Şehit murat ispirli caddesinde belediye lojmanlarının arka tarafındaki 

yola bariyer yapıldı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Kazahora mahallesinde yol genişletme çalışmaları ve beton laması 
yapıldı.

• Hasanağa mahallesinde derenin içi beton landı ve tüm patika yollar 
betonlandı

• Evren mahallesinde dere içi betonlaması yapıldı..
• Yol yama ve asfaltlama çalışmaları yapıldı.
• Eski beton köprüden yeni beton köprüye kadar dere kenarında göster-

ilen imar yolunun yapımına başlandı.duvar temelleri ve elevasyon 
betonları döküldü inşaata devam ediliyor.

• Çarklı dereye  köprü yapıldı.

 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• Arıklı mahallesindeki kanalizasyon hattı toplanarak şehir kanalizasyo-

nuna kadar bağlandı.
• Eski beton köprünün altındaki kanalizasyon hattı ve rogarlar yenilendi.
• Hasanağa Mahallesinde kuyudan su çeken terfili pompalar yenilendi.
• İlçe merkezinde meydana gelen içme suyu şebeke ve kanalizasyon 

arızalarına anında müdahale edildi
• Demirçubuk mahallesine yeni kanalizasyon hattı yapıldı ve foseptife  

bağlandı.

 MEZBAHANE İNŞAATI
• Mezbahana binasının soğuk hava deposu yapıldı.

 SANAYİ İNŞAATI
• Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği yerde 3 blok 72 adet bağımsız 

bölümden oluşan küçük sanayi sitesi bağımsız bölümlerinin mal sahip-
lerine devirleri yapıldı. satışlar yapıldı.

           
 YÜKSEK OKUL YAPILMASI
• Yuksekokul binası dernekten belediyeye devredilerek inşası tamamen 

bitti.Yusufeli yüksekokulu eğitim ve öğretime açıldı.

 ÇEŞME VE KAMELYA YAPILMASI
• Yusufeli’nin çeşitli mahallerine ve merkeze çok sayıda kamelya 

yaptırılmıştır.
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 ATÖLYECİLER SİTESİ
• Yusufeli merkezde yaptırılan beton köprünün karşı  tarafında ersis 

caddesinde 5 adet dükkandan oluşan atölyeciler sitesi ihalesi yapılmış 
yapımı tamamlanmış kullanıma açılmıştır.Yapılan dükkanlara atölyeci 
esnafı yerleştirildi.

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında meydana 

gelen arızalar giderildi.Gerekli görülen yerlerde beton kanal yapılarak 
mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama kanallarının bakım 
ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 
Dere kenarlarında tahkimat için makine kiralanmış barhal çayının yeni 
beton köprüye kadar olan bölümü iki taraflı tahkimat yaptırıldı.

 DİĞER ÇALIŞMALAR
• Erdemler mahallesine cami şadırvanı tuvaletler ve morg yaptırıldı ayrıca 

caminin dış cephe boyası yapıldı.
• Nisan 2009 sonrası evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı 

hediyesi 2011 yılında  da devam edildi. 
• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 

vatandaşımızın yanında.
• Zabıtamız görev başında 
• Yusufeli Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünü kurduk.
• Yusufeli 62. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 

Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 
• 23-24 Nisan 2011 tarihindeki Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri 

Belediye Spor Kulübü aracılığıyla gerçekleştirildi.
• Evren Mahallesinde Çocuk Parkı Yapıldı. 
• Belediye binası birinci katı ssk ya kiraya verilerek yusufelinde sgk 

müdürlüğü koyuldu.
• Murat ispirli Caddesinde sel sularının cadde boyunca ilerlememesi için 

taşkın koruma kanalı yapıldı.
• Dere Kenarı tahkimatları yapımı devam ediyor.
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 2011 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimi; bir veteriner hekim ve 
bir hayvan kesim elemanı 2 adet sözleşmeli olmak üzere 4 personelle 
görev yapmıştır. Mezbahanenin mutat bakım ve temizliği hijyenik şartlara 
uygun şekilde yapılmış, bu mezbahanede haftada 5 gün düzenli olarak 
canlı hayvan kesimleri Veteriner Hekim nezaretinde yapılmıştır.  
 2011 yılı içerisinde;
 Kesim yapılan büyükbaş hayvan sayısı : 498 adet
 Kesim yapılan küçükbaş hayvan sayısı : 794 adet
 Üretilen et miktarı : 24.080 Kg
 Hastalık nedeni ile imha edilen hayvan sayısı : 1 Adet Yaban keçisi 
 Birimimize bağlı olan Canlı Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş çıkışı 
olmamıştır.

 2011 Yılında 64 adet İşyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş, Gerek 
ruhsat tanziminden önce gerek ruhsat tanziminden sonra gerekse sonra 
ilgili yönetmelik gereğince işyeri kontrolleri yapılmıştır. 
 İlçe merkezi tüm ana cadde, sokak ve mahallelerinin temizlik çalışmaları 
aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan pazarcılardan işgaliye 
ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket denetimi ve işyeri denetim-
leri yapılmış,  başı boş gezen köpekler toplanarak belediye hayvan 
barınağına götürülmüş, bu barınakta konaklamaları sağlanmıştır. Resmi 
bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve kültürel 
aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2012 yılı içinde, bu 
ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam edilecektir. 

 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak 
üzere 24 adet yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu müda-
halelerde maddi çapta zarar meydana gelmiştir. İşyeri açma ve Çalışma 
Ruhsatı düzenlenecek olan 64 adet işyerinin yangın güvenliği bakımından 
kontrolleri yapılmış ve itfaiye raporları tutulmuştur. Alo 110’a gelen ihbarla 
ilkyardım için müdahale edilmiştir. Cenaze aracı ile 24 saat aralıksız hizmet 
verilmiştir. Park ve bahçelerin sulama işlemleri yapılmış olup, zaman zaman 
arızalanan kanalizasyon sistemlerine müdahale edilmiştir. İtfaiye biriminde 
2 itfaiye aracı 24 saat aralıksız olarak hizmet vermektedir.    

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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 Belediye Emlak Memurluğunda 2011 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 2011 yılı içerisinde 63 adet evlenme yapılmış 
olup, evlenen çiftler evlenme 63  adet evlenme  cüzdanı verilmiştir. 
 Değerli Arkadaşlarım, 2011 yılında olduğu gibi, içinde bulunduğumuz 
2012 yılında da Yusufeli’mizin temel sorunlarını çözme noktasında sizleri 
katkı sağlamaya ve destek olmaya çağırıyor, destek ve katkılarınızla çok 
değerli yatırım ve hizmetlere imza atacağınızı umuyor, hepinize en derin 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

 2011 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

01 Personel Gideri 117.492,00 110.885,32 6.606,68 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 14.711,00 14.699,34 11,66 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 189.000,00 170.393,94 18.606.06 -

05 Cari Transferler 32.600,00 22.235,00 10.365,00 -

 TOPLAM 353.803,00 318.213,60 35589,40 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 957 5,602 93,538,60

Arazi Vergisi 224 1,310 2,933,70

Arsa Vergisi 259 790 47,753,52

Kültür Payı % 10 1,087 7,650 14,424,24

Bina 2003 Ek - - -

Arazi 2003 Ek 3 6 1,26

Tahakkuk Toplamı 2,530 15,358 158,651,32
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01 Personel Gideri 95.772,00 92.145,80 3626,20 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 15.496,00 15.488,06 7,94 -

03 Mal ve Hizmet 179.760,00 100.851,71 78.908,29 -

04 Faiz Gideri 20.00,00 18154,63 1.845,37 -

05 Cari Transfer 80.761,00 75.092,03 5.668,97 -

09 Yedek Ödenek 54.790,00 0,00 54.790,00 -

 TOPLAM 446.579,00 301.732,23 144.846,77 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01  Personel Gideri 845.486,00 832.286,58 13.199,42 -

02 Sosyal Güvenlik Pirimi 171.305,00 171.221,25 83,75 -

03 Mal ve Hizmet 2.031.434,00 1.802.984,92 228.449,08 -

06 Sermaye Gideri 453.000,00 316.726,67 136.273,33 -

 TOPLAM 3.501.225,00 3.123.219,42 378.005,58 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 62.096,00 45.838,52 16.257,48 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 13.045,00 9.147,99 3.897,01 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 35.400,00 16725,92 18.674,08 -

 TOPLAM 110.541,00 71.712,43 38.828,57 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 70.758,00 70.315,02 569,32 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 13.638,00 13.631,77 6,23 -

03 Mal ve Hizmet 93.640,00 75.494,57 18.145,43 -

 TOPLAM 178.315,02 159.315,02 18.720,98 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir



59Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

 2011 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

 2011 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
635.943,15 TL. dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2012 yılına devir eden miktar ise: 14.361,57 TL dir.

01 Personel Gideri 37.497,00 37.354.22 142,78 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 5.939,00 5.938,48 4.52 -

03 Mal ve Hizmet 66.380,00 46.575,45 19.804,55 -

 TOPLAM 109.816,00 89.864,15 19.951,85 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri toplamı 353.869,78 TL

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 569.647,57 TL

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 24.090,00 TL

05 Diğer Gelirler 2.088.666,50 TL

06 Sermaye Gelirleri 624.025,42 TL

 Genel Toplam ise 3.660.299,27TL dir.

2011 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Giderleri 1.188.699.12 TL

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 230.122,89 TL

03 Mal ve Hizmet Alımları 2.213.026,51 TL

04 Faiz Giderleri 18.154,63 TL

05 Cari Transferler 97.327,03 TL

06 Sermaye Giderleri 316.726,67 TL

 Toplam Bütçe Gideri ise 4.064,056,85 TL. dir.

2011 Yılı Belediye Giderleri
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 2011 yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2012 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emanetleri olarak toplam: 516.079,31 TL Borcumuz bulun- 
maktadır.
 Tahsil Edilemeyen 2011 Yılında Tahakkuk Edilip Tahsilatı Gerçekleştiri- 
lemeyen Vergi ve Diğer Alacaklar: 394.281,91 TL 2011 yılına Kurum 
Alacağı olarak devir etmiştir.
 Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur maaşları aksatılmadan 
yapılmış, SSK ve Emekli Sandığına pirim borcu bulunmamaktadır.2011 
yılından 2012 yılına devir eden borçların ödenmesine ise başlanılmış olup; 
ödemeye de devam edilecektir 
 Değerli Belediye Meclis üyeleri 2011 yılı çalışmalarımızı sizlere 
sunmaya çalıştım. Halkımızın refahı ve mutluluğu için siz değerli Meclis 
üyelerimizin de katkı ve destekleri ile bu hizmetler yürütülmektedir. 
İnşallah bundan sonra da yürütülmeye devam edilecektir.
 Bu raporu 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereği 
Belediye meclis üyelerinin takdirine arz ederim.

Yeni Sanayi Sitesinin inşatı tamamlandı
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Yayınlarımız Ra�arda
Yerini Aldı

Yusufeli Belediyesi kültürel yayınlarla 
öne çıkmaya devam ediyor.

Geçmişten Geleceğe Yusufeli 
Sempozyumu Bildirileri , Yusufeli Tarihi 
ve Artvin Vilayeti Hakkında Ma’lumât-ı 

Umûmîye kitaplarının basımları tamam-
lanarak kütüphanemizdeki yerlerini aldı.
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Yeni Sanayi
Sitesi Yapıldı

Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği 
yerde 3 blok 72 adet bağımsız
bölümden oluşan küçük sanayi sitesi 
bağımsız bölümlerinin mal sahiplerine
devirleri yapıldı. Satışlar yapıldı.
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DOKA Projesi - Barhal Çayı
Kenar Tahkimatları Yapıldı

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın 
Hibe Destek Programı kapsamında, 

Barhal Çayı çevresini sosyal amaçlı 
kullanıma açacak olan yürüyüş 

parkurları, dere tahkimatı ve kanali-
zasyon altyapısının yenilenmesi projesi 

için Yusufeli Belediyesi ve DOKA arasında 
sözleşme imzalandı.
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Yusufeli İlçe Merkezinde
Parke Taşı Döşendi

Jandarmanın arkasında kalan bölgedeki kilit parke çalışması yapılarak
İnönü caddesi parke çalışması tamamlandı. 
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Derekapı Boğa Güreşleri
Geniş Etkinliklere Sahne Oldu
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İlçe Merkezi Mahallelerinde
Beton Yol Çalışmaları Yapıldı

Hasanağa Mahallesinde dereiçi ve tüm 
ara yollar betonlandı. 
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Mahalle Sakinleri için
Kamelyalar yapıldı
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İlçe merkezinde
Çeşmeler yapıldı

İlçe merkezi ve mahallelerine çok sayıda 
çeşme yapıldı. 
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Kazım Karabekir Caddesinde
Yol Genişletme Yapıldı

Kazahora Mahallesinde yol genişletme 
ve betonlama yapılarak vatandaşlarımız 

çamurdan kurtulması sağlandı.
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Kanalizasyon Çalışmaları
Devam Etti

İlçe merkezinde meydana gelen içme 
suyu şebeke ve kanalizasyon arızalarına 
müdahale edilerek eski hatlar yenilendi. 
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Xxxxx

2012

FAALİYET RAPORU - 2012
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 12 memur, 2 Sözleşmeli 
Personel (Avukat)(Tekniker), 2 Sözleşmeli Mühendis görevlendirme ve 24 
kişi kadrolu işçi bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 12 memur ve 25 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük 
işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelen-
mesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık 
izinleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari 
ile 12 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, 
Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 24 adet işçinin İş Kanunu 
hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri 
yürütülmüştür.
 Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir. Yıl içinde yan ödeme ve hizmet 
tazminatı cetvelleri hazırlanarak yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay 
düzenli olarak internet üzerinden Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2012-31/12/2012 tarihleri arasında 11 defa 
olağan toplantı yapmış; bu toplantılarda 85 adet karar alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için 
önemli kararlara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2012-31/12/2012 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 126 adet karar 
alınmıştır. Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encü-
men karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak 
üzere ilgili servislere havale edilmiştir. 

 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 2153 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde giden evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 2318 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

 DİLEKÇE SAYISI
 2012 yılı içerisinde 1137 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2012 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 39 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 31 adet yapı kullanma izni 
verilmiştir.

• 2012 yılı içerisinde belediye meclisi tarafından 5 adet imar tadilatı 
yapılmıştır.

• 2012 yılı içerisinde şehit murat ispirli ve yeni sanayi sitesi arka tarafında 
18. madde çalışmalarına devam edilmektedir.

 PROJE ÇALIŞMALARI
• İlçe merkezinde bulunan Sarıkaya Eczanesinin bulunduğu binanın 

mevcut projelerinde tadilat yapılarak binanın üst katları projeleri 
hazırlandı, ruhsatı kesildi ve inşaatı bitirildi.

• Belediyemiz tarafından DOKA’ya proje hazırlandı ve proje başarılı 
olarak uygulanmaya başlandı.

 YOL VE İSTİNAT
• Artvin –Erzurum karayolunu Ahalt Mahallesi girişinden Çoruh Nehri 

boyunca Yeni Sanayi Sitesine bağlayan Yusufeli’nin ikinci ilçe giriş yolu 
inşaat çalışmalarının büyük bir kısmı tamamlanmış olup, devam etmek-
tedir.

• Yusufeli Belediyesi tarafından Çarkıdere’den Murat İspirli Caddesine 
bağlantı yol yapım inşaatı tamamlandı.

• Yusufeli Belediyesi ilçe merkezine bağlı Erdemler Mahallesi karayol-
unda asfaltlama çalışması yaptı.

• Yusufeli Belediyesi, Çakaloğlu Mevkiinde gerçekleştirdiği yol 
genişletme çalışması yapıldı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Yusufeli Belediyesi Fen İşleri Ekibi kontrolünde Müteahhit firmaya ihale 
edilen kilit parke taş yapımı yeni sanayi bölgesine yaklaşık 1500 M2 
kilit parke taş yapıldı

• Yusufeli Belediyesinin projesi kapsamında kilit parke çalışması Kazım 
Karabekir Mahallesi tamamlandı.

• Yol yama ve asfaltlama çalışmaları yapıldı.

 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• İlçe Merkezi Murat İspirli Caddesi üzerinde Yusufeli Belediyesi Fen İşleri 

Ekibi kontrolünde yaklaşık 800 Metre kanalizasyon yapım inşaatı yapıldı.
• Merkez Hasanağa Mahallesinde bulunan su deposu ile su pompası 

arasına yeni bağlantı hattı döşendi.
• Su deposu ile pompa arasındaki bağlantı şebekesinin sürekli arıza 

vererek su kesintilerine sebep olması hattın yenilenmesi yapıldı.
• İlçe merkezinde meydana gelen içme suyu şebeke ve kanalizasyon 

arızalarına anında müdahale edildi

 MEZBAHANE İNŞAATI
• Mezbahana binasının soğuk hava deposu yapıldı.

 SANAYİ İNŞAATI
• Barhal çayı ile Çoruh nehrinin birleştiği yerde 3 blok 72 adet bağımsız 

bölümden oluşan küçük sanayi sitesi bağımsız bölümlerinin mal sahip-
lerine devirleri yapıldı. satışlar yapıldı.

           
 YÜKSEK OKUL YAPILMASI
• Yuksekokul binası dernekten belediyeye devredilerek inşası tamamen 

bitti.Yusufeli yüksekokulu eğitim ve öğretime açıldı.

 ÇEŞME VE KAMELYA YAPILMASI
• Yusufeli’nin çeşitli mahallerine ve merkeze çok sayıda kamelya 

yaptırılmıştır.

 ATÖLYECİLER SİTESİ
• Yusufeli merkezde yaptırılan beton köprünün karşı  tarafında ersis 

caddesinde 5 adet dükkandan oluşan atölyeciler sitesi ihalesi yapılmış 
yapımı tamamlanmış kullanıma açılmıştır.Yapılan dükkanlara atölyeci 
esnafı yerleştirildi.
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 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama 
kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 
Dere kenarlarında tahkimat için makine kiralanmış Barhal çayının yeni 
beton köprüye kadar olan bölümü iki taraflı tahkimat yaptırıldı.

 DİĞER ÇALIŞMALAR
• Erdemler mahallesine cami şadırvanı tuvaletler ve morg yaptırıldı 

ayrıca caminin dış cephe boyası yapıldı.
• Nisan 2009 sonrası evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı 

hediyesi 2011 yılında da devam edildi. 
• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 

vatandaşımızın yanında.
• Zabıtamız görev başında 
• Yusufeli 63. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 

Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 
• 23-24 Nisan 2011 tarihindeki Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri 

Belediye Spor Kulübü aracılığıyla gerçekleştirildi.
• Evren Mahallesinde Çocuk Parkı Yapıldı. 
• Belediye binası birinci katı SSK ya kiraya verilerek yusufelinde sgk 

müdürlüğü kuruldu.
• Murat ispirli Caddesinde sel sularının cadde boyunca ilerlememesi 

için taşkın koruma kanalı yapıldı.
• Dere Kenarı tahkimatları yapımı devam ediyor. 

 2012 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimi; bir veteriner hekim ve 
bir hayvan kesim elemanı 2 adet sözleşmeli olmak üzere 4 personelle 
görev yapmıştır. Mezbahanenin mutat bakım ve temizliği hijyenik şartlara 
uygun şekilde yapılmış, bu mezbahanede haftada 5 gün düzenli olarak 
canlı hayvan kesimleri Veteriner Hekim nezaretinde yapılmıştır.  

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 2012 yılı içerisinde;
 Kesim yapılan büyükbaş hayvan sayısı : 648 adet
 Kesim yapılan küçükbaş hayvan sayısı : 1135 adet
 Üretilen et miktarı : 181.044 Kg
 Hastalık nedeni ile imha edilen hayvan sayısı : 1 adet Sığır, 4 adet 
Yaban keçisi
 27/12/2012 tarihi itibari ile yeni mezbaha- neye geçici çalışma izin 
onay belgesi alındı.
 20/12/2012Mezbahaneye İSO22:2005 kalite standart belgesi alındı.
 Birimimize bağlı olan Canlı Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş 
çıkışı olmamıştır.

 2012 Yılında 58 adet İşyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş, Gerek 
ruhsat tanziminden önce gerek ruhsat tanziminden sonra gerekse sonra 
ilgili yönetmelik gereğince işyeri kontrolleri yapılmıştır.  4077 Sayılı Tüketi-
cinin Korunması Hakkında Kanun gereği 27 adet işyeri denetime 
tutulmuştur. İlçe merkezi tüm ana cadde, sokak ve mahallelerinin temizlik 
çalışmaları aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan pazarcılardan 
işgaliye ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket denetimi ve işyeri 
denetimleri yapılmış,  başı boş gezen köpekler toplanarak belediye hayvan 
barınağına götürülmüş, bu barınakta konaklamaları sağlanmıştır. Resmi 
bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve kültürel 
aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2012 yılı içinde, bu 
ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam edilecektir. 

 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak 
üzere 13 adet yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu 
müdahalelerde maddi çapta zarar meydana gelmiştir. 
 İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenecek olan 58 adet işyerinin 
yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılmış ve itfaiye raporları 
tutulmuştur. Zaman zaman olağanüstü kaza, sel vb. hallerde Alo 110’a 
gelen ihbarla ilkyardım için müdahale edilmiştir. Cenaze aracı ile 24 saat 
aralıksız hizmet verilmiştir. İlçe merkezinde bulunan park ve bahçelerin 
sulama işlemleri yapılmış olup, zaman zaman arızalanan kanalizasyon 
sistemlerine müdahale edilmiştir. İtfaiye biriminde 2 itfaiye aracı 24 saat 
aralıksız olarak hizmet vermektedir. 

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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 Belediye Emlak Memurluğunda 2012 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 2012 yılı içerisinde 70 adet evlenme yapılmış 
olup, evlenen çiftler evlenme 70 adet evlenme  cüzdanı verilmiştir. 
 Değerli Arkadaşlarım, 2012 yılında olduğu gibi, içinde bulunduğumuz 
2013 yılında da Yusufeli’mizin temel sorunlarını çözme noktasında sizleri 
katkı sağlamaya ve destek olmaya çağırıyor, destek ve katkılarınızla çok 
değerli yatırım ve hizmetlere imza atacağınızı umuyor, hepinize en derin 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

 2012 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 157.250,00 140.481,20 16.768,80 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 19.496,00 17.926,83 1.569,17 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 298.000,00 274.939,72 23.060,28 -

05 Cari Transferler 26.000,00 7.026,14 18.973,86 -

 TOPLAM 500.746,00 440.373,89 60.372,11 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 1044 5,924 113.035,30

Arazi Vergisi 189 1072 2.394,94

Arsa Vergisi 272 792 51.738,26

Kültür Payı % 10 1.156 7786 16.717,94

Bina 2003 Ek - - -

Arazi 2003 Ek - - -

Tahakkuk Toplamı 2.661 15.574 183.886,44
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01 Personel Gideri 124.255,00 118.566,04 5.688,96 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 17.419,00 17.330,11 88.89 -

03 Mal ve Hizmet 297.650,00 194.859,64 102.790,36 -

04 Faiz Gideri 40.000,00 17.541,85 22.458,15 -

05 Cari Transfer 78.000,00 61.191,14 16.808,86 -

09 Yedek Ödenek 4.640,00 0,00 4.640,00 -

 TOPLAM 561.964,00 409.488,78 152.475,22 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01  Personel Gideri 845.227,00 771,94,07 74.132,93 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 170.206,00 169.436,59 769,41 -

03 Mal ve Hizmet 2.207.577,00 1.938.223,66 269.353,34 -

06 Sermaye Gideri 720.000,00 521.921,46 199.078,54 -

 TOPLAM 3.943.010.00 3.399.675,78 543.334,22 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 59.530,00 59.404,14 125,86 -

02 Sos.Güvenlik Primi 10.242,00 10.194,25 47,75 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 32.000,00 4.433,31 27.566,69 -

 TOPLAM 101.772,00 74.031,70 27.740,30 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 89.685,00 89.553,70 131,30 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 15.323,00 15.241,61 81,39 -

03 Mal ve Hizmet 86.550,00 56.541,90 30.008,10 -

 TOPLAM 191.558,00 161.337,21 30.220,79 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir



79Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

 2012 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

 2012 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
849.600,62 TL. dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2012 yılına devir eden miktar ise: 86.209,99 TL dir.

01 Personel Gideri 48.157,00 48.101,42 55,58 -

02 Sos. Güvenlik Primi 6.706,00 6.626,62 79,38 -

03 Mal ve Hizmet 46.087,00 10.763,98 35.323,02 -

 TOPLAM 100.950,00 65.492,02 35.457,98 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri toplamı 644.915,28 TL.

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 813.130,16 TL.

04 Alınan Bağış ve Yardımlar -

05 Diğer Gelirler 2.778.263,89 TL. 

06 Sermaye Gelirleri 167.000,00 TL

 Genel Toplam ise 4.403.309,33 TL dir.

2012 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Giderleri 1.227.200,57 TL. 

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 236.756,01 TL.

03 Mal ve Hizmet Alımları 2.479,762,21 TL

04  Faiz Giderleri 17.541,85 TL

05 Cari Transferler 68.207,28 TL

06 Sermaye Giderleri 520.921,46 TL.

 Toplam Bütçe Gideri 4.550.399,38 TL. dir

2012 Yılı Belediye Giderleri
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 2012 yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2012 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 746.014,02 TL
 Vergi Borcu : 131.640,18 TL
 Toplam : 877.654,20 TL
 Tahsil Edilemeyen 2012 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirile- 
meyen vergi ve diğer alacaklar: 537.098,24 TL. 2013 yılına kurum alacağı 
olarak devir etmiştir.
 Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur maaşları aksatılmadan 
yapılmış, SSK ve Emekli Sandığına pirim borcu bulunmamaktadır.2012 
yılından 2013 yılına devir eden borçların ödenmesine ise başlanılmış 
olup; ödemeye de devam edilecektir 
 Değerli Belediye Meclis üyeleri 2012 yılı çalışmalarımızı sizlere 
sunmaya çalıştım. Halkımızın refahı ve mutluluğu için siz değerli Meclis 
üyelerimizin de katkı ve destekleri ile bu hizmetler yürütülmektedir. 
İnşallah bundan sonra da yürütülmeye devam edilecektir.
 Bu raporu 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereği 
Belediye meclis üyelerinin takdirine arz ederim.

Kültür Evi’nin inşaatından bir kare
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Karakucak Güreş Festivali
Büyük İlgi Gördü
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Merkez Cami Şadırvanını
Yeniledik

Yusufeli Merkez Camii şadırvanı 
yenilenerek Yusufeli Yeni Cami’ne
minare inşa edildi. 
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II. Yol Çalışmaları
Başladı

Artvin –Erzurum karayolunu Ahalt 
Mahallesi girişinden Çoruh Nehri

boyunca Yeni Sanayi Sitesine bağlayan 
Yusufeli’nin ikinci ilçe giriş yolu

inşaat çalışmalarına başlandı. 
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İlçe Merkezi ve Mahallelerde
Asfalt Çalışması Yapıldı

Yusufeli Belediyesi ilçe
merkezine bağlı
Erdemler Mahallesi
karayolunda
asfaltlama çalışması yaptı.
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Çakaoğlu Caddesinde
Yol Genişletme Çalışmaları 
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Yusufeli Kano Parkı
Projelendirildi

Yusufeli Belediyesi ve
Türkiye Kano Federasyonun
ortaklaşa uyguladığı
Kano Slalom Parkuru Projesi
dünya standartlarında
yapay kano slalom parkuru olma
özelliği taşıyor. 



87Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

Murat İspirli Caddesi Duvar
ve Kanalizasyon Çalışmaları
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İlçe Merkezine Kilit Parke Taşı
Döşeme İşi Devam Etti
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Xxxxx

2013

FAALİYET RAPORU - 2013
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 14 memur, 1 Mühendis 
görevlendirme ve 24 kişi kadrolu işçi ve 18 hizmet alımından çalışan 
işçimiz bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 14 memur ve 24 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük 
işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelen-
mesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık 
izinleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari 
ile 14 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, 
Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 24 adet işçinin İş Kanunu 
hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri 
yürütülmüştür.
 Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerin-
den Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2013-31/12/2013 tarihleri arasında 11 defa 
olağan 1 defa olağan üstü toplantı yapmış; bu toplantılarda 76 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. 
 Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için önemli karar-
lara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2013-31/12/2013 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 95 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1276 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde giden evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1905 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

 DİLEKÇE SAYISI
 2013 yılı içerisinde 1092 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2013 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 30 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 30 adet yapı kullanma izni 
verilmiştir.

• Şehit Murat İspirli Caddesinde imar uygulaması sonunda oluşan yeni 
parseller kat karşılığı ihale edildi. (Yusufeli Belediyesine 5 Konut, 3 
Dublex, 1 İş yeri toplamda 1034 m² kapalı alan kazandırdı.)

• Eski mezbaha binası kat karşılığı ihale edildi. 

 PROJE ÇALIŞMALARI
• DOKA Projesinin son aşaması olan park ve kondisyon aletlerinin 

yerlerine koyularak hizmete açıldı. 
• Belediye Kültür Evi tamamlandı. 
• Şehir merkezinde halat köprü kaldırılıp yerine demir köprü yapıldı. 
• Atatürk heykelleri yapıldı. 
• Arıklı mahallesine asma köprü yapıldı. 
• İlçe girişine ahşap büfe tarzında dükkânlar yapıldı. 
• Belediyemizin, “Her Mahalleye Bir Çocuk Parkı” projesi kapsamında 

Arıklı Mahallesine ve Sanayi Caddesinde, Kazım Karabekir Mahalles-
inde Çocuk oyun alanı ve parklar oluşturulmaya başlanmıştır. 
Çalışmalar devam etmektedir.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 YOL ve İSTİNAT
• Artvin –Erzurum karayolunu Ahalt Mahallesi girişinden Çoruh Nehri 

boyunca Yeni Sanayi Sitesine bağlayan Yusufeli’nin ikinci ilçe giriş yolu, 
30 bin metre küp taş ve çakıl dolgu yapılarak inşa edildi.

• Yusufeli Belediyesi tarafından Çarkıdere’den Murat İspirli Caddesine 
bağlantı yolu betonlama yapım işi tamamlandı.

• Erdemler mahallesi mezarlığı gen. Yol önüne istinat duvarları yapıldı
• Sarıgöl Caddesi,  Evren mahallesi, Kazım Karabekir Mahallesi Kara 

yolları genel müdürlüğü tarafından yapılan kilit parke çalışmasına ek 
olarak eksik kalan bölge tamamlandı. 

• Yol yama ve asfaltlama çalışmaları yapıldı. 
• Sanayi Caddesi, Şehit Murat İspirli Caddesi, Arıklı Mahallesi kilit parke 

yapım işi tamamlandı. 
• Karayolları tarafından yapılan ilçe giriş ve çıkış yolları kilit parke yapıldı. 
• Şehit Murat İspirli caddesindeki mescit yeri için istinat duvarı yapıldı. 

 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• İlçe Merkezi Murat İspirli Caddesi üzerinde Yusufeli Belediyesi Fen 

İşleri Ekibi kontrolünde yaklaşık 800 Metre kanalizasyon yapım inşaatı 
yapıldı.

• Merkez Hasanağa Mahallesinde bulunan su deposu ile su pompası 
arasına yeni bağlantı hattı döşendi.

• Su deposu ile pompa arasındaki bağlantı şebekesinin sürekli arıza 
vererek su kesintilerine sebep olması hattın yenilenmesi yapıldı.

• İlçe merkezinde meydana gelen içme suyu şebeke ve kanalizasyon 
arızalarına anında müdahale edildi           

 ÇEŞME VE KAMELYA YAPILMASI
• Yusufeli’nin çeşitli mahallerine ve merkeze çok sayıda kamelya 

yaptırılmıştır.
• Arıklı Mahallesi Çocuk Parkına 2 ve Sanayi Caddesi Çocuk Parkına 3 

olmak üzere toplam 5 kamelya yapıldı.

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama 
kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.
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 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 
Dere kenarlarında tahkimat için makine kiralanmış Barhal çayının yeni 
beton köprüye kadar olan bölümü iki taraflı tahkimat yaptırıldı.

 DİĞER ÇALIŞMALAR

• Evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı hediyesi 2013 yılında 
da devam edildi. 

• Belediye yayını olarak “Geçmişten Geleceğe, Hayalden Gerçeğe” 
kitabı ile “ Osmanlı Devletinde Livaneliler” kitapları yayımlandı.

• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 
vatandaşımızın yanında.

• Zabıtamız kış mevsiminde baca filtre kontrolleri yapmış, çevre temizliği 
kontrolleri ve rutin kontrollerini gerçekleştirmiştir. 

• Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri Belediye Spor Kulübü aracılığıyla 
gerçekleştirildi

• Yusufeli 64. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 
Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi.

 2013 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimimize bağlı olan Canlı 
Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş çıkışı olmamıştır.

 2013 Yılında 36 sıhhi işyeri ruhsatı, 16 gayri sıhhi işyeri ruhsatı, 6 
umuma açık işyeri ruhsatı ve 1 mühürleme işlemi yapılmıştır.Gerek ruhsat 
tanziminden önce gerek ruhsat tanziminden sonra gerekse sonra ilgili 
yönetmelik gereğince işyeri kontrolleri yapılmıştır. 
 İlçe merkezi tüm ana cadde, sokak ve mahallelerinin temizlik çalışmaları 
aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan pazarcılardan işgaliye 
ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket denetimi ve işyeri denetim-
leri yapılmış,  başı boş gezen köpekler toplanarak belediye hayvan 
barınağına götürülmüş, bu barınakta konaklamaları sağlanmıştır. Resmi 
bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve kültürel 
aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2014 yılı içinde, 
bu ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam edilecektir. 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak 
üzere 12 adet yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu 
müdahalelerde maddi çapta zarar meydana gelirken 3 büyükbaş hayvan 
telef olmuştur.   
 İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenecek olan 56 adet işyerinin 
yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılmış ve itfaiye raporları 
tutulmuştur.
 Zaman zaman olağanüstü kaza, sel vb. hallerde Alo 110’a gelen ihbarla 
ilkyardım için müdahale edilmiştir.
 Cenaze aracı ile 24 saat aralıksız hizmet verilmiştir.
 İlçe merkezinde bulunan park ve bahçelerin sulama işlemleri yapılmış 
olup, zaman zaman arızalanan kanalizasyon sistemlerine müdahale 
edilmiştir. İtfaiye birimimizde 2 itfaiye aracımız 24 saat aralıksız olarak 
hizmet vermektedir.    

 

 Belediye Emlak Memurluğunda 2013 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 2013 yılı içerisinde 89 adet evlenme 
yapılmış olup, evlenen çiftler evlenme 89 adet evlenme cüzdanı 
verilmiştir. 

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 1161 6523 134.122,31

Arazi Vergisi 199 1246 2.679,40

Arsa Vergisi 288 1026 57.425,86

Kültür Payı % 10 1279 8674 19.417,36

Bina 2003 Ek 1 2 0,22

Arsa 2003 Ek 1 4 0,22

Arazi 2003 Ek 3 10 0,33

Tahakkuk Toplamı 2932 17485 213.645,69
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 2013 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 188.455,00 184.878,34 3.566,66 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 24.091,00 23.997,21 93,79 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 386.400,00 350.126,84 36.273,16 -

05 Cari Transferler 16.700,00 3.563,00 13.137,00 -

 TOPLAM 615.636.00 562.565,39 53.070,61 

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 128.310,00 127.132,56 1.177,44 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 18.663,00 18.598,35 64,65 -

03 Mal ve Hizmet 325.315,00 237.698,37 87.616,63 -

04 Faiz Gideri 44.000,00 41.670,79 2.329,21 -

05 Cari Transfer 81.400,00 76.876,91 4.523,09 -

09 Yedek Ödenek 58.500,00 0,00 58.500,00 -

 TOPLAM 656.188,00 501.976,98 154.211,02 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 65.530,00 64.335,07 1.194,93 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 11.084,00 10.928,34 155,66 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 28.200,00 5.253,38 22.946,62 -

 TOPLAM 104.814,00 80.516,79 24.297,21 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2013 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01  Personel Gideri 1.002.175,00 967.418,97 34.756,03 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 197.666,00 195.995,94        1.670,06 -

03 Mal ve Hizmet 2.474.425,00 2.151.877,46 322.547,54 -

06 Sermaye Gideri 581.000,00 461.040,78 119.959,22 -

 TOPLAM 4.255.266,00 3.776.333,15 478.932,85 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 52.215,00 51.574,13 640,87 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 7.247,00 7.119,43 127,57 -

03 Mal ve Hizmet 36.900,00 10.023,00 26.877,00 -

 TOPLAM 96.362.00 68.716,56 27.645,44 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 98.335,00 97.148,01 1.186,99 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 16.589,00 16.472,69 116,31 -

03 Mal ve Hizmet 96.810,00 76.489,84 20.320,16 -

 TOPLAM 211.734,00 190.110,54 21.623,46 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri toplamı 645.318,17 TL.

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 876.111,94 TL.

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 99.904,70 TL

05 Diğer Gelirler 2.422.742,80 TL. 

06 Sermaye Gelirleri 62.692,75 TL

 Genel Toplam ise 4.106.770,36 TL.dir.

2013 Yılı Belediye Gelirleri
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 2013 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
759.780,59 TL dir. Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan 
para miktarı yani 2013 yılına devir eden miktar ise: 45.295,57 TL dir.
 2013 yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2014 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 858.018,30 TL
 Vergi Borcu : 269.708,04 TL
 SGK Pirim : 39.787,37 TL
 Toplam : 1.167.513,71 TL
 2013 yılından 2014 yılına devir eden Banka Kredileri: 705.234,15 TL 
 Tahsil Edilemeyen 2013 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirile- 
meyen vergi ve diğer alacaklar: 590.722,22 TL 2014 yılına kurum alacağı 
olarak devir etmiştir. Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur 
maaşları aksatılmadan yapılmış,  Emekli Sandığına pirim borcu 
bulunmamaktadır. 2013 yılından 2014 yılına devir eden borçların öden-
mesine ise başlanılmış olup; ödemeye de devam edilecektir.

01 Personel Giderleri 1.492.487,08 TL

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 273.111,96 TL

03 Mal ve Hizmet Alımları 2.831.468,89 TL

04 Faiz Giderleri 41.670,79 TL

05 Cari Transferler 80.439,91 TL

06 Sermaye Giderleri 461.040,78 TL

 Toplam Bütçe Gideri  5.180.219,41 TL.

2013 Yılı Belediye Gelirleri

Asma köprü yenilendi
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Barhal Çayı DOKA
Projesi Tamamlandı

DOKA Projesinde sona gelindi.
Projelerin son aşaması olan parklar 
tamamlanarak spor kondisyon aletleri
yerlerine koyuldu.
Tamamlanan parklar hizmete açıldı.
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Yöresel Ürünler Büfelerde
Kendini Gösterdi

İlçe girişine ahşap
ahşap büfeler yapıldı.
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İlçemizin Şehir Meydanına
İlk Anıt Heykeller Yapıldı
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Kananet Mahallesine
Yeni Asma Köprü Yapıldı

Ersis Caddesi güzergahının tra�k 
yoğunluğunu azaltmak ve

Arıklı Mahallesi sakinlerinin merkeze 
ulaşımını kolaylaştırmak için Arıklı 

Mahallesi ve Çakaloğlu Caddesi arasında 
halat köprü yapımına başlandı.
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Belediyemize 9 Yeni
Konut Kazandırdık

Şehit Murat İspirli Caddesinde imar 
uygulaması sonunda oluşan yeni
parseller kat karşılığı ihale edildi. 
(Yusufeli Belediyesine 5 Konut, 3
Dublex, 1 İş yeri toplamda 1034 m² 
kapalı alan kazandırdı.)
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Çelik Köprü Yapımı
Tamamlandı

 Pazar yolu ile Ersis Caddesi
arasında bağlantıyı sağlayan

eski tahta köprüyü kaldırılarak
yerine çelik köprü yapıldı.
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Eski Mezbahane Binası
Kat Karşılığı İhale Edildi
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Osmanlı’da Livaneliler
Kitabı Basıldı
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Yusufeli Kültür Evi
Halkın Hizmetine Açıldı
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Bakan Eroğlu ve Bayraktar’dan
İlçemize Ziyaret
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Yusufeli Meslek
Yüksek Okulu Açıldı

Yusufeli Meslek Yüksek Okulu,
Yusufeli Belediyesinin olağanüstü
gayretleriyle 2011–2012
eğitim öğretim yılında ders başı yaptı.
33 öğrencisi ve 5 öğretim görevlisi
ile eğitim hayatına devam
eden yüksekokul, yoğun uğraşlar
sonucu açıldı.
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FAALİYET RAPORU - 2014
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 12 memur, 1 Mühendis 
görevlendirme ve 23 kadrolu işçi ve 18 hizmet alımından çalışan işçimiz 
bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 12 memur ve 23 Kadrolu işçinin sicil ve özlük işleri 
yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelenmesi, 
yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık izinleri, 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Hizmetleri 
itibari ile 12 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri 
tamamlanıp, Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 23 adet işçinin 
İş Kanunu hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili 
işlemleri yürütülmüştür.
 Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir. Yıl içinde yan ödeme ve hizmet 
tazminatı cetvelleri hazırlanarak yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay 
düzenli olarak internet üzerinden Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında 11 defa 
olağan 1 defa olağanüstü toplantı yapmış; bu toplantılarda 65 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. 
 
 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 124 adet karar 
alınmıştır. apılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encü-
men karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak 
üzere ilgili servislere havale edilmiştir. 

 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde 2014 yılında gelen evrak kayıt defterinde 
çalışma döneminde 1408 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine 
gününde işlenerek gereği yapılmıştır.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde 2014 yılında giden evrak kayıt defterinde 
çalışma döneminde 2002 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine 
gününde işlenerek gereği yapılmıştır.

 DİLEKÇE SAYISI
 2014 yılı içerisinde 700 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2014 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 14 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 23 adet yapı kullanma izni 
verilmiştir.

 PROJE ÇALIŞMALARI
• Sanayiden mezbahane binasına kadar Ahalt Mahallesinin altında yeni 

çevre yolu yapıldı. 
• Erdemler Mahallesinin camiine şadırvan ve üst tarafına açık teras 

yapıldı.
• Hasanağa Mahallesinde yapımı tamamlanan yüzme havuzu kullanıma 

açıldı. Yan tarafında tesis binalar tamamlandı. 
• Murat İspirli Caddesi üzerinde yapılan mescidin müştemilatları 

tamamlandı. 
• Sanayi Sitesi yanında bulunan çocuk parkı ve tesislerinin yapımı 

tamamlandı. 
• Kazahora Mahallesinin çocuk parkı yapımı tamamlandı.
• Arıklı Mahallesinin çocuk parkı yapımı ve cami tamamlandı.
• DOKA Projesi kapsamında yapılan Sanayi Caddesi, Atölyeciler 

Caddesi, Arıklı Mahallesinde tahkimat üstü duvar şapkaları yapılarak 
yürüyüş parkurunun ışıklandırmaları yapıldı.

• Bağözü Mahallesinde mescit yapımına başlandı.
• Vakıflar Bölge Müdürlüğünden kiralanan arsa üzerine bal evi yapımına 

başlandı.
• İtfaiyenin ön tarafı imar planındaki kısma kadar dolgu ile genişletildi.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 YOL ve İSTİNAT
• Erdemler Mahallesindeki caminin önü ve dar olan yol genişletilerek 

yola istinat duvarı yapıldı.
• Murat İspirli Caddesinde yeni park alanı için istinat duvarı yapıldı.
• Murat İspirli Caddesinde Belediye konutlarının ön tarafına istinat 

duvarı yapıldı.
• Murat İspirli Caddesinden kız yurduna giden alternatif ham yol yapıldı.
• Atölyeciler Caddesinin bir kısmına asfalt döküldü, bir kısmına ise sergi 

yapıldı.
• Erdemler Mahallesi yolu asfalt kaplama yapıldı. 
• Serindere Mahallesi yolunun bir kısmına asfaltlama çalışması yapıldı
• Arıklı Mahallesi parkının önüne kilit parke kaplaması yapıldı.
• Arıklı Mahallesi güzergâhındaki düğün salonunun önüne ve köprünün 

olduğu bölüme dolgu çalışması yapıldı. 
• Murat İspirli Çarkıdere yolu beton döküldü.
• Arıklı-Demirçubuk Mahallesi yolu beton kaplama yapıldı.
• Arıklı Mahallesi köprüsü tadilat yapıldı

 KANALİZASYON ve İÇME SUYU
• Ersis Caddesinden gelen fazla yağmur suları deşarj için dereye dranaj 

yapıldı.
• DOKA Projesi kapsamında yapılan kanalizasyon hatlarına dere 

kenarından gelen eski borular yenilendi.
• Günübirlik su ve kanalizasyon arızaları yapıldı.

 ÇEŞME ve KAMELYA YAPILMASI
• Kazımkarabekir Mahallesi parkına 1 adet kamelya yapılmıştır.
• Arıklı Mahallesi Çocuk Parkına 2 kamelya yapıldı.
• Sanayi yanındaki parka 7 adet kamelya ve 1 mutfak yapıldı.
• Adliye  lojmanları arkasına ve Yıkıklar bölgesine 1’er adet kamelya yapıldı.

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama 
kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

• Atölyeciler Caddesindeki sulama kanalı yenilendi.
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 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 
• Sanayi çıkışından mezbahaneye kadar şehrin ikinci yol alternatifi olan 

çevre yolu için makine kiralaması yapıldı.
• Atölyeciler Caddesinden Yusufeli İspir karayoluna sahil kenarından 

bağlantı yapmak için makine kiralaması yapıldı.

 DİĞER ÇALIŞMALAR
• Evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı hediyesine 2014 

yılında da devam edildi. 
• Belediye yayını olarak “Geçmişten Geleceğe, Hayalden Gerçeğe” 

kitabı ile “ Osmanlı Devletinde Livaneliler” "Aşık Huzuri" ve "Aşık 
Gülhani" kitapları yayımlandı.

• İtfaiye ekibimiz yangından kanalizasyona kadar her türlü sorunda 
vatandaşımızın yanında.

• Zabıtamız kış mevsiminde baca filtre kontrolleri yapmış, çevre temizliği 
kontrolleri ve rutin kontrollerini gerçekleştirmiştir. 

• Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri Belediye Spor Kulübü aracılığıyla 
gerçekleştirildi

• Yusufeli 65. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 
Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 

 2014 yılı içerisinde Veterinerlik hizmetleri birimimize bağlı olan Canlı 
Hayvan Pazarında ise canlı hayvan giriş çıkışı olmamıştır.

 2014 Yılında 21 sıhhi işyeri ruhsatı, 5 gayri sıhhi işyeri ruhsatı, 3 umuma 
açık işyeri ruhsatı yapılmıştır. Gerek ruhsat tanziminden önce gerek ruhsat 
tanziminden sonra gerekse yönetmelik gereğince işyeri kontrolleri 
yapılmıştır. 
 İlçe merkezi tüm ana cadde, sokak ve mahallelerinin temizlik 
çalışmaları aksatılmadan yapılmış; pazaryeri ve pazara çıkan pazarcılardan 
işgaliye ücretleri normal tahsil edilmiş, Periyodik etiket denetimi ve işyeri 
denetimleri yapılmış,  başı boş gezen köpekler toplanarak belediye 
hayvan barınağına götürülmüş, bu barınakta konaklamaları sağlanmıştır. 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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 Resmi bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 
kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2014 yılı 
içinde, bu ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam 
edilecektir. 

 İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir. İlçe merkezi ve köylerde olmak 
üzere 165 adet yangın ihbarı alınarak anında müdahale edilmiştir. Bu 
müdahalelerde maddi çapta zarar meydana gelirken 7 büyükbaş hayvan 
telef olmuştur. İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenecek olan 56 adet 
işyerinin yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılmış ve itfaiye 
raporları tutulmuştur. Zaman zaman olağanüstü kaza, sel vb. hallerde Alo 
110’a gelen ihbarla ilkyardım için müdahale edilmiştir. Cenaze aracı ile 24 
saat aralıksız hizmet verilmiştir. İlçe merkezinde bulunan park ve 
bahçelerin sulama işlemleri yapılmış olup, zaman zaman arızalanan 
kanalizasyon sistemlerine müdahale edilmiştir. İtfaiye biriminde 2 itfaiye 
aracı 24 saat aralıksız olarak hizmet vermektedir.    
 

 Belediye Emlak Memurluğunda 2014 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 2014 yılı içerisinde 89 adet evlenme 
yapılmış olup, evlenen çiftlere Kuranı Kerim ve Türk Bayrağı hediye 
edilmiş ve 89 adet evlenme cüzdanı verilmiştir. 

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 1.161 6.523 134.122,31

Arazi Vergisi 199 1.246 2.679,40

Arsa Vergisi 288 1.026 57.425,86

Kültür Payı % 10 1.279 8.674 19.417,36

Bina 2003 Ek 1 2 0,22

Arsa 2003 Ek 1 4 0,22

Arazi 2003 Ek 3 10 0,32

Tahakkuk Toplamı 2.932 17.485 213.645,69
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 2014 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 194.220 191.378,47 2.841,53 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 24.470,,00 17.986,43 6.483,57 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 561.610,00 548.104,29 13.505,71 -

05 Cari Transferler 8.250,00 7.204,00 1.046,00 -

 TOPLAM 788.550 764.673,19 23.876,81 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıYAZI İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 234.580,00 171.644,79 62.935,21 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 27.450,00 27.445,03 4.87 -

03 Mal ve Hizmet 376.705,00 316.919,55 59.785,45 -

04 Faiz Gideri 99.410,00 99.407,03 2.97 -

05 Cari Transfer 88,600,00 58.576,11 30.023,89 -

09 Yedek Ödenek 700.000 692.500 7.500,00 -

 TOPLAM 827.445 674.685,01 160.252,49 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 65.821,00 57.636,66 8.184,34 -

02 Sos.Güvenlik Primi 11.600,00 9.797,22 1.362,78 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 36.520,00 3.680,60 32.839,40 -

 TOPLAM 113.941,00 71.104,48 42.386,52 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2014 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01  Personel Gideri 977.560,00 915.984,98 21.575,02 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 198.810,00 1.910.80,33 7.729,67 -

03 Mal ve Hizmet 2.859.680,00 2.980,782,58 26.897,42 -

06 Sermaye Gideri 173.990,00 25.653,00 337.00 -

 TOPLAM 1.353.219,68 4.153.500,87 56.539,11 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 56.610,00 56.532,52 77.48 -

02 Sos. Güvenlik Primi 10.270,00 9.834,99 435.01 -

03 Mal ve Hizmet 34.130,00 16.269,66 17.860,34 -

 TOPLAM 101.010,00 82.637,17 69.109,34 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 113.773,00 113.558,29 214,71 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 19.770,00 19.041,09 728.91 -

03 Mal ve Hizmet 104991,00 96.888,19 8.102,81 -

 TOPLAM 238.534,00 229.487,57 9.046,13 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri toplamı 903.111,12    TL.

03 Teşebbüs ve Mülkiyet  Gelirler Toplamı 1.003.102,66TL.

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 65.000,00 TL

05 Diğer Gelirler 3.324.579,65 TL. 

06 Sermaye Gelirleri 133.824,00  TL

 Genel Toplam ise 5.429.617,43 TL.dir.

2014 Yılı Belediye Gelirleri
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 2014 yılı içerisinde kullanılmayıp imha olunan ödenek miktarı: 
702.140,01 TL'dir. Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan 
para miktarı yani 2015 yılına devreden miktar ise : 29.319,35 TL'dir. 2014 
yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2015 yılına 
devrolan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 1.072.929,20 TL
 Vergi Borcu : 321.575,00 TL
 Toplam : 1.394.504,20 TL
 2014 yılından 2015 yılına devir eden Banka Kredileri: 1.080.480,05 TL 
 Tahsil Edilemeyen 2014 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirile- 
meyen vergi ve diğer alacaklar: 894.917,31 TL. 2015 yılına kurum alacağı 
olarak devretmiştir. Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur 
maaşları aksatılmadan yapılmış, Emekli Sandığına pirim borcu 
bulunmamaktadır. 2014 yılından 2015 yılına devreden borçların ödenmes-
ine ise başlanılmış olup; ödemeye de devam edilecektir.

01 Personel Giderleri 1.574.644,84 TL. 

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 278.396,75 TL.

03 Mal ve Hizmet Alımları 4.073.978,26 TL

04 Faiz Giderleri 99.407,03 TL                                       

05 Cari Transferler 65.780,11 TL

06 Sermaye Giderleri 25.653,00 TL.

 Toplam Bütçe Gideri 6.117.859,99  TL.

2014 Yılı Belediye Gelirleri

Karakucak Güreşleri çoşkuyla gerçekleşti
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II. Yusufeli Sempozyumu
Düzenlendi
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Yusufelili Aşık Huzuri
Kitabı Yayınlandı
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Çok Amaçlı Tesis
İnşaatına Başlandı
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Hamzet Mahallesinde
Mescit Yapımı Tamamlandı
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Çarkıdere Betonlanarak
Bağlantı Yolu Yapıldı
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Arıklı-Demirçubuk Mahallesi
Yoluna Betonlama Yapıldı.
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İlçemize İlk Yüzme
Havuzunu Kazandırdık

Hasanağa Mahallesinde yapımı
tamamlanan yüzme havuzu
kullanıma açıldı.
Yan tarafında tenis kortu ve tesis 
yapımına başlandı. 
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İlçe Merkezinde
Kamelyalar yapıldı
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İlçe Merkezinde Alt Yapı
Çalışmaları Devam Etti. 

Murat İspirli Caddesinde
yeni park alanı için
istinat duvarı yapıldı.
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Karakucak Güreşleri
Etkinliklerle Festivale Dönüştü
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Barhal Çayı Çevresi
Işıklandırmaları Yapıldı
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Xxxxx

2015

FAALİYET RAPORU - 2015
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 13 memur, 23 kişi 
kadrolu işçi, 1 sözleşmeli avukat ve 21 hizmet alımından çalışan işçimiz 
bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 13 memur ve 23 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük 
işleri yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelen-
mesi, yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık 
izinleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari 
ile 13 memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, 
Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 23 adet işçinin İş Kanunu 
hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri 
yürütülmüştür.
 Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerin-
den Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2015-31/12/2015 tarihleri arasında 11 defa 
olağan toplantı yapmış; bu toplantılarda 60  adet karar alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. 
 Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için önemli karar-
lara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2015-31/12/2015 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 105 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 2170 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde giden evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 3349 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

 DİLEKÇE SAYISI
 2015 yılı içerisinde 656 adet dilekçe başvurusu yapılmış olup, söz 
konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve yasal süresi içerisinde 
cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2015 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğünce 2 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 7 adet yapı kullanma izni 
verilmiştir.

• DOKA Projesi’yle Barhal Çayı çevresinin ışıklandırılması yapıldı.
• Sanayiden mezbahane binasına kadar Ahalt Mahallesinin altında yeni 

çevre yolu yapıldı.
• Erdemler Mahallesinin camiine şadırvan ve üst tarafına açık teras 

yapıldı.
• Yusufeli Belediyesi, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı kuru-

lacak olan Gençlik Merkezi için prefabrik binanın kurulumunu 
tamamladı.

• Ahalt Mahallesi’nde itfaiye aracının yetişemediği, ahır ve samanlıkların 
sık olduğu yerlere 4 adet yangın vanaları konuldu. Yangın vanaları 
itfaiye aracı gelene kadar müdahale etmeyi sağlayacak ve aynı 
zamanda itfaiye aracına takviye aracı olarak kullanılacak.

• İlçe Halk Eğitim Merkezi binası ve çevresinde tadilat yapıldı.
• Sanayi Caddesi parkının ağaçlandırılması ve ışıklandırılması yapıldı ve 

etrafı demir tellerle çevrildi.
• Hamzet Mahallesinde mescit yapıldı ve bu mescide Hamzaoğulları 

Mescidi adı verildi.
• Merkeze bağlı Demirçubuk Mahallesinde yer alan halat köprü onarıldı

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Hasanağa Mahallesi’nde bulunan futbol sahası yanındaki yarı olimpik 
yüzme havuzu tamamlandı ve kullanıma açıldı. Yan tarafında tesis 
binalar tamamlandı.

• Şehit Murat İspirli Caddesi üzerinde yapılan mescit kullanıma açıldı.
• Vakıflar Bölge Müdürlüğünden kiralanan arsa üzerine bal evi ve termi-

nal inşaatı tamamlandı.
• Kazım Karabekir Mahallesi çevre yolu kullanıma açıldı
• Merkez Mahalleye bağlı Arıklı Küme evleri cami müştemilatları hizmete 

açıldı Belediye karşısında muhtar evi tamamlandı.
• Hasanağa Mahallesi camisi müştemilatları yapım işine başlandı
• Yeni Cami karşısında yapılan Kuran Kursu tamamlanarak ilçe 

müftülüğüne teslim edildi.
• Yusufeli yeni yerleşim yerine nakledebilmek üzere 40.000 fidan üretim 

hedefli 5.000 metre karelik alanın kiralaması yapıldı.  Dikilen fidanlar 
yerli meyve ırkları ile aşılandı. 2015 Yılı içerisinde dikimi yapılan fidan 
sayısı 7.000 adet.

 YOL VE İSTİNAT
• Erdemler Mahallesi yolu, camii önünden başlayarak mahalle deresine 

kadar olan yola dolgu yapılarak istinat duvarlarıyla yol genişletildi.
• Kano parkuru karşısındaki Barhal Çayı tahkimatında onarımlar yapıldı 

ve Sanayi Sitesi önündeki yola da dolgu yapılarak yol genişletildi. 
Sanayi sitesi başlangıcından yeni ilçe giriş yoluna kadar yapılan dolgu 
ile daha fazla alan kazanılarak araç park alanı olarak kullanıma açıldı.

• Kano Parkuru karşısında, Demirçubuk Mahallesi güzergâhında bulu-
nan ve daha önce yarım kalan tahkimat yaklaşık 50 metreye kadar 
tamamlandı.

• Şehit Murat İspirli Caddesinde yer alan Kazım Karabekir İlkokulu girişine 
yapılacak olan yeni park alanının ilçe merkezine bakan ön kısmına 70 m 
genişliğinde ve 10 m yüksekliğinde istinat duvarları yapıldı.

• Belediye misafirhanesine giden yola yeni bir geçiş yolu yapılarak yol 
kısaltıldı.

• İlçe merkezini tamamına yakını kilit parke ile kaplandı ve parke dışında 
gereken yerlerde de asfaltlama çalışmaları yapıldı.

• Yusufeli Meslek Yüksekokulu bahçesi ve çevresi yaklaşık 1200 m2 
parke taşı ile kaplandı.

•  Merkez Mahalleye bağlı Arıklı küme evlerine eksik kalan bölümlere 
kilit parke kaplaması yapıldı.

• Merkez Mahalleye bağlı Arıklı Küme evleri köprüsünde tadilat yapıldı
• Serindere Mevkiine asfaltlama çalışması yapıldı.
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 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• Sel nedeni ile tahrip olan yıkılan kanalizasyon ve içme suyu boruları 

yapıldı.
• Günübirlik su ve kanalizasyon arızaları yapıldı

 ÇEŞME VE KAMELYA YAPILMASI
• Merkez Mahalleye bağlı Arıklı Mahallesinde (Kananet) çocuk parkı 

yapıldı ve parka 2 adet kamelya kurularak spor aletleri de yerleştirildi.
 
 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. 
• Mahallelerin gerekli görülen sulama kanallarına beton kanal yapılarak 

mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. 
• Sulama kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.
• Atölyeciler Caddesindeki sulama kanalı yenilendi

 İŞ MAKİNALARI
• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-

nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.
• Atölyeciler Caddesinden Yusufeli İspir karayoluna sahil kenarından 

bağlantı yapmak için makine kiralaması yapıldı.
• Sel tahribatlarını onarmak için makine kiralaması işine devam edildi.

 2015 yılı içerisinde birimimiz bünyesinde mezbahane tesisi olmasına 
rağmen gıda işletme onayı olmadığından faaliyet gösterememiştir.

• 2015 Yılında 36 adet sıhhi işyeri ruhsatı, 8 adet gayri sıhhi işyeri ruhsatı, 
6 adet umuma açık işyeri ruhsatı düzenlenmiştir.

• İlçe merkezindeki cadde, sokak, mahalle ve wc ler günlük 
denetlenmiş, uygun olmayan yerlere çöp toplama ve nakil hizmet 
ihalesi teknik şartnamesi gereğince cezai işlem uygulanıp temizlik 
çalışmaları aksatılmadan yaptırılmıştır.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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• Ruhsat verilmeden önce ve ruhsat verildikten sonra yönetmelik 
gereğince işyeri kontrolleri yapılmış, verilen işyeri açma ve çalışma 
ruhsatlarının örnekleri aylık olarak Sigorta İl Müdürlüğüne 
gönderilmiş, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri için ise işyeri 
açma ve çalışma ruhsatı verilmeden önce açılacak yerin genel güvenlik 
ve asayişin korunması açısından kolaylıkla kontrol edilebilecek bir 
yerde ve konumda olup olmadığını ilçe emniyet amirliğinden görüş 
alınarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlendikten sonra 
ruhsatların birer örneği gönderilmiştir. 

• Pazaryerinde gerekli kontroller yapılarak pazarcılardan işgaliye 
ücretleri tahsil edilmiş, işyerinde Periyodik etiket denetimi yapılmıştır.  
Başıboş gezen köpekler toplanmıştır.

• Kaymakamlık oluru ile oluşturulan komisyon ile beraber kaldırım 
denetimleri yapılmıştır. 

• Hava kirliliğini önlemek amacı ile kömür satış yeri ve baca filtreleri 
denetimi yapıldı.

• Resmi bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 
kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış, 2016 
yılı içinde, bu ve buna benzer aslı görevler yerine getirilmeye devam 
edilecektir.

• İtfaiye biriminde 1 çavuş, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 personel 
ile 24 saat aralıksız hizmet vermektedir.

 İlçe merkezi ve köylerde olmak üzere 16 adet yangın ihbarı alınarak 
anında müdahale edilmiştir. Bu müdahalelerde maddi çapta zarar 
meydana gelmiştir.   

• İşyeri açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenecek olan 51 adet işyerinin 
yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılmış ve itfaiye raporları 
tutulmuştur.

• Zaman zaman olağanüstü kaza, sel vb. hallerde Alo 110’a gelen 
ihbarla ilkyardım için müdahale edilmiştir. 

• 2 Adet Cenaze aracı ile 24 saat aralıksız hizmet verilmiştir.
• İlçe merkezinde bulunan cadde, park ve bahçelerin sulama ve yıkama 

işlemleri yapılmış olup, zaman zaman arızalanan kanalizasyon sistem-
lerine müdahale edilmiştir.

• İtfaiye biriminde 2 itfaiye aracı 24 saat aralıksız olarak hizmet vermek-
tedir.

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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• Evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı hediyesine 2015 
yılında da devam edildi.

• Yusufeli Belediyesinin süreli yayını olan Belediye dergisinin altıncı 
sayısını çıkardık

• Belediye yayını olarak “Artvin Halk Biliminden Çizgiler” kitabı ile “ 
Osmanlı Devletinde Livaneliler” "Aşık Huzuri"  "Aşık Gülhani“ kitapları 
yayımlandı.

• Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi açılarak ilçemiz merkezi ve köyler-
indeki kimsesiz yaşlılarımıza sıcak bir ortam hazırladık.

• Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri Belediye Spor Kulübü aracılığıyla 
gerçekleştirildi.

• Yusufeli 65. Geleneksel Karakucak güreşleri organizasyonu Belediye 
Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi

• Derekapı ve Karakucak etkinlikleri kapsamında konferans,konser, 
yarışmalar ve çeşitli etkinlikler düzenlendi.

• Aşure Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte aşure dağıtıldı.
• Kutlu doğum haftası nedeniyle “Ümmet bilinci “konulu konferanslar 

düzenlendi.
• Kültürel bir iklim oluşturmak amacıyla “Kitap Dostları Kulübü” 

oluşturuldu.
• Okullar arası drama skeç ve  İl geneli Artvin Türküleri yarışması düzen-

lendi.
• Ramazan ayında gelenekselleşen halka açık iftarları verildi. Merkez ve 

diğer mahallelerde toplam 12 adet halka açık iftar yemeği düzenlendi.
• Yusufeli’nde var olan güzellikleri kayıt altına almak için “Yusufeli’de 

Yaşam” konulu fotoğraf yarışması düzenlendi ve sergi açıldı.
• Öğretmenler günü dolayısıyla tüm öğretmenlerimize hediye verildi. 

Emekli öğretmenlerimize günün anısı nedeniyle yemek organizasyonu 
yapıldı.

• Yusufeli Belediyesi Halk müziği korosu kuruldu ve çeşitli etkinliklerde  
Belediye Halk Müziği Korosu konser verdi.

• Yusufeli Belediyesi Kadın Meclisi kuruldu. 
• Yeni doğan bebekler için doğum sepeti yardımları yapıldı. 

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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• Yardıma muhtaç kişiler için alışveriş çeki hazırlandı ve dağıtıldı. 
• Taziye evleri ziyaret edilerek pide ve ayran ile acılı ailelerin yanında 

olundu.
• Ankara ve İstanbul’da yapılan Artvin Tanıtım günlerinde stant açıldı. 

İlçenin  tanıtımına katkı sağlandı.
• Koordinasyonunu yaptığımız Yusufeli Platformu ile; ülkemizdeki 5 adet 

maden işletmesine 30 kişilik heyet ile inceleme gezisi düzenleyerek 
sonuç raporu kamuoyu ile paylaşıldı.

• Yusufeli yeniden yerleşimi ve İskanı ile ilgili Yusufeli platformu üyeleri 
ile 2 adet toplantı gerçekleştirildi.

• Koordinasyonunu yaptığımız Yusufeli Platformu ile; ülkemizdeki 5 adet 
maden işletmesine 30 kişilik heyet ile inceleme gezisi düzenleyerek 
sonuç raporu kamuoyu ile paylaşıldı.

• Yusufeli yeniden yerleşimi ve İskanı ile ilgili Yusufeli platformu üyeleri 
ile 2 adet toplantı gerçekleştirildi.

• İlçe merkezinde ve köylerdeki okullara kitap vb. gibi hediyeler 
verildi.Okulların kültürel gezilerine maddi destek ve araç bakımından 
katkı sağlandı.

 Belediye Emlak Memurluğunda 2015 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

    Belediye Başkanlığımızda 2015 yılı içerisinde 85 adet evlenme yapılmış 
olup, evlenen çiftlere Kuranı Kerim ve Türk Bayrağı hediye edilmiş ve 85 
adet evlenme cüzdanı verilmiştir.

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 3.029 12.951 486,824,25

Arazi Vergisi 3.190 20.185 5,658,81

Arsa Vergisi 698  795 344,808,20

Bina 2003 Ek 1 2 0,22

Arsa 2003 Ek 1 4 0,22

Arazi 2003 Ek 3 10 0,32

Tahakkuk Toplamı 6,917  33,931  837,292,02
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 2015 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 184.383,60 137.604,40 46.749,20 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 24.959,40 4.814,52 20.144,88 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 486.930,00 469.212,60 17.717,40 -

05 Cari Transferler 13.488,00 12.515,46 972,54 -

 TOPLAM 709.731.00 624.146,98 85.584,02 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİNSAN KAYNAKLARI Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 60.162,20 59.924,45 237,75 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 10.653.00 10.547,78 105,22 -

03 Mal ve Hizmet 38.022,60 12.152,44 25.870,16 -

 TOPLAM 108.837,80 82.624,67 26.213,13 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 105.137,42 105.023,44 113,98 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 13.383,20 13.366,79 16,41 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 23.093,00 5.551,00 17.542,00 -

 TOPLAM 141.613,62 123.941,23 17.672,39 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 102.788,46 82.460,13 20.328,33 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 17.105,40 13.976,83 3.128,57 -

03 Mal ve Hizmet 60.795,22 50.552,60 10.242,62 -

 TOPLAM 180.689,08 146.989,56 33.699,52 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir
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01 Personel Gideri 235.953,20 180.328,35 55.624,85 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 29.625,00 28.407,26 1.217,74 -

03 Mal ve Hizmet 233.754,50 218.843,87 14.910,63 -

04 Faiz Gideri 129.020,00 128.982,99 37,01 -

05 Cari Transfer 41.372,00 38.394,69 2.977,31 -

09 Yedek Ödenek 969.000,00 969.000,00 0,00 -

 TOPLAM 1.638.724,70 1.563.957,16 74.767,54 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01  Personel Gideri 1.115.251,60 1.041.319,96 73.931,64 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 225.006,20 213.830,93 11.175,27 -

03 Mal ve Hizmet 3.155.953,40  3.127.754,52 28.198,88 -

06 Sermaye Gideri 4.630,00  4.100,00 530,00 -

 TOPLAM 4.500.841,20 4.387.005,41 113.835,79 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 54.662,20 54.019,30 642,90 -

02 Sos.Güv. Prim Öd.meleri 9.415,40 8.285,22 1.130,18 -

03 Mal ve Hizmet 478.120,00 408.724,03 69.395,97 -

 TOPLAM 542.197,60 471.028,55 71.169,05 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıKÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2015 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

 Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur maaşları aksatılmadan 
yapılmış,  Emekli Sandığına pirim borcu bulunmamaktadır.2015 yılından 
2016 yılına devir eden borçların ödenmesine ise başlanılmış olup; ödem-
eye de devam edilecektir 
 Değerli Belediye Meclis üyeleri 2015 yılı çalışmalarımızı sizlere 
sunmaya çalıştım. Halkımızın refahı ve mutluluğu için siz değerli Meclis 
üyelerimizin de katkı ve destekleri ile bu hizmetler yürütülmektedir. 
İnşallah bundan sonra da yürütülmeye devam edilecektir.
 Bu raporu 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereği 
Belediye meclis üyelerinin takdirine arz ederim.

01 Vergi Gelirleri toplamı 880.926,34 TL.

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirler Toplamı 1.225.661,03 TL.

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 60.000,00 TL

05 Diğer Gelirler 4.084.426,62 TL. 

06 Sermaye Gelirleri 528.500,00 TL

 Genel Toplam ise 6.779.513,99 TL dir.

2015 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Giderleri 1.660.679,83TL. 

02 Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 293.229,53 TL.

03 Mal ve Hizmet Alımları 4.292.790.89 TL

04 Faiz Giderleri 128.982,99 TL

05 Cari Transferler 50.910,15 TL

06 Sermaye Giderleri 4.100,00 TL.

 Toplam Bütçe Gideri ise 6.430.693,39 TL. dir.

2015 Yılı Belediye Gelirleri
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Asfaltlama Çalışmaları
Devam Etti
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Yusufelili Aşık Gülhani
Kitabı Yayınlandı
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Derekapı Festivali
Kültürel Şölene Dönüştü
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Festivalde Etkinlikler
Büyük İlgi Gördü



144 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

Emekli Öğretmenlerimiz
İle Bir Araya Geldik

Öğretmenler günü dolayısıyla tüm 
öğretmenlerimize hediye verildi.
Emekli öğretmenlerimize günün anısı 
nedeniyle yemek organizasyonu
yapıldı.
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Yeni Yerleşim Yeri 
İçin Fidanlık Kuruldu
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Muhtar Evi
Yapıldı

Yusufeli Belediyesi, ilçe merkezi
ve köylerindeki tüm muhtarların
kullanımı için muhtar evi yaptı
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Kadın Meclisi Çalışma Grubu
Ziyaretlerini Sürdürdü

Yusufeli Belediyesi
Kadın Meclisi Çalışma Grubu,
taziye ziyaretlerinden
bebek ziyaretlerine kadar
ilçe halkının sevinç ve
üzüntülerinde yanlarında olurken,
sosyal ve kültürel etkinliklere de
ev sahipliği yapıyor.
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İlçe Merkezi ve Mahallelerde
Sosyal Alanlar Oluşturuldu. 
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Murat İspirliye Mescit
İlçe Merkezine Kuran Kursu

Şehit Murat İspirli Caddesi üzerinde 
yapılan mescit kullanıma açıldı. Yeni 
Cami karşısında yapılan Kuran Kursu 

tamamlanarak ilçe
müftülüğüne teslim edildi.
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Yusufeli Belediyesi
Yaşlı Konuk Evi Açıldı

Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi açılarak
ilçemiz merkezi ve köylerindeki
kimsesiz yaşlılarımıza sıcak bir ortam hazırladık.
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15 Temmuz Şehitleri
Unutulmadı

Yusufeli Belediye Meclisi,
15 Temmuz darbe girişiminde

şehit düşen Yusufelili
özel harekat polisleri

Dursun Acar ve Erol İnce’nin
isimlerini ilçe merkezindeki

parklara verdi.
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Geleneksel Halka Açık İftar
Yemeklerimiz Devam Etti

Ramazan ayında gelenekselleşen halka 
açık iftarları verildi.
Merkez ve diğer mahallelerde olmak 
üzere toplam 12 adet halka açık iftar 
yemeği düzenlendi.
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Yüksek Okul’un Bahçesi
Parke Taşı Döşendi

Yusufeli Meslek Yüksekokulu bahçesi ve
çevresi yaklaşık 1200 m2 parke taşı ile kaplandı.
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Laşet ve Mursut
Yol Çalışmaları Başladı

Laşet ve Mursut mezralarına
6 kilometrelik yol yapımı devam ediyor
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Xxxxx

2016

FAALİYET RAPORU - 2016
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye başkanlığımızda; 13 memur, 23 kadrolu işçi ve hizmet 
alımından çalışan 21 işçimiz bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 13 memur ve 23 Kadrolu işçinin sicil ve özlük işleri 
yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi,  yer değiştirme, izin ve emekli-
lik işlemleri, memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri, 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu ve ilgili mevzuat ile İşçi 
Sendikası ile yapılan sözleşme hükümleri doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli 
çalışmalar yapılarak gerekli olan kadrolar ihdas edildi.  
 Personelimize yönelik eğitim seminerleri düzenlenmiş, Türkiye 
Belediyeler Birliği, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği ve diğer eğitim 
kurumlarının verdiği seminerlere kurum personelimiz ile birlikte meclis 
üyelerimizin de katılımı sağlandı. İş sağlığı ve güvenliği konusunda teorik 
bilgilerin yanı sıra pratiğe yönelik eğitim programları da düzenlendi.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz; 2016 yılı içerisinde 11 defa olağan toplantı yaptı 
ve bu toplantılarda 64 adet karar aldı.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni toplantılarımız her hafta çarşamba günleri 
toplandı ve encümen üyelerimiz bu toplantılarda 101 adet karar aldı.
 Bir yıl içerisinde; 1376 adet gelen evrak, 768 adet dilekçe ve 2356 adet 
giden evrak işlem görerek kayıt defterlerine işlendi, gelen yazılar ve 
dilekçeler ilgili birimlere havale edilerek yasal süresi içerisinde 
cevaplandırıldı.

• 2016 yılı içerisinde 4 adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 3 adet yapı 
kullanma izni verildi. 

• Hasanağa Mahallesinde yüzme havuzu kullanıma açıldı ve çocuk 
havuzu yapımı da tamamlandı.

• Hasanağa Mahallesindeki havuz tesislerinin yanında inşa edilen tenis 
kortu yapımı devam ediyor.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



157Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

• Vakıflar Bölge Müdürlüğünden kiralanan arsa üzerinde Bal Evi ve 
Yusufeli Belediyesi Terminali yapıldı. Ahalt, Kazım Karabekir, Hamzet, 
Hasanağa, Erdemler Mahalleleri ile Demirçubuk Mevkiinde mahalle 
arası yol ve dere betonlama işleri tamamlandı.

• Hasanağa Mahallesi Caminin bitişiğinde hem Kuran Kursu hem de 
muhtar odası olarak kullanılabilecek bir oda yapıldı. Caminin eski 
şadırvanı da yenilenerek yeni haliyle mahalle sakinlerinin hizmetine 
sunuldu. Hasanağa Mahallesi Camiine var olan iki tuvalete ilave olarak 
bay ve bayan tuvaletleri de eklenerek büyük bir eksiklik giderildi.

• Hasanağa Mahallesinde, trafo, elektrik hattı, ikinci yedek pompa ve 1 
adet jeneratör koyularak şehrin bir bölümünün su sıkıntısı azaltıldı.

• Şehit Salih Hüseyin Parça ve Gazi Bayram Yıldırım parkları tamamla-
narak hizmete açıldı. Gazi Mehmet Yazıcı Parkı yapımı tamamlandı. 
Parkın yanında fırın, tandır ve şömine yapıldı. Park önü betonlama işi 
de yapıldı.

• Derekapı boğa güreş alanına 2 bin kişilik ek tribün ve 40 adet loca 
yapıldı. Sanayi sitesi arkasında belediyeye ait depo ve 2 adet işyeri 
yapıldı. İtfaiye binası önünde belediyeye ait depo ve Kamyoncular 
Kooperatifi için ofis yapıldı.

• Kazahora Mahallesi alt yoluna dolgu yapılarak yol tek şeritten çift 
şeride çıkarıldı ve genişletilen yol ile birlikte 1,5 kilometreye yakın yol 
da yeniden imal edildi. Kazahora çevre yolu tamamlanarak hizmete 
açıldı ve asfalt kaplaması da yapıldı. Kazahora Mahallesi yol 
kenarlarına istinat duvarı yapıldı.

• Erdemler Mahallesinin içme suyu hattı yenilendi. Sulama havuzları 
onarıldı, su deposu tadilatı ve su kanalları yapıldı. Bağın Deresi diye 
tabir edilen dereden mahalle camisi önüne kadar dolgu yapılarak 
istinat duvarlarıyla da yol genişletilerek sağlamlaştırıldı. Yaklaşık olarak 
200 metre uzunluğunda olan bu yola Belediye Fen İşleri Ekibi 
tarafından beton döküldü. Mahalle yolundaki betonlama çalışmasına 
ek olarak mahalle içinde bulunan ve sel nedeniyle zarar gören derenin 
hafriyatı temizlendi. Erdemler Mahallesinde, mahalle mezarlığı çevres-
ine istinat duvarı ve mezarlığın dere bölümünde de tahkimat yapıldı. 

• Bağözü (Hamzet) Mahallesi köprüsü ve spor salonu arkasındaki asma 
köprülerin tahtaları tamamen değiştirildi. Kananet Mahallesi 
köprüsünün kafalarına demir korkuluk yapılarak tadilatı gerçekleştirildi.

• Çarkı Derede ve Arıklı Mahallesi deresinde, Temmuz 2016 tarihinde 
meydana gelen selin yol açtığı tahribatlar giderilerek beton ve yıkılan 
duvarlar yeniden yapıldı.

• İmam Hatip Okulunun dış cephe kaplaması, okula ek engelli tuvaleti ve 
güvenlik kulübesi yapıldı. Bahçe kısmındaki 320 metrekare alan üzerine 
ortaokul olarak kullanılacak ek bina inşa edildi. İmam Hatip Lisesi ek 
binasında, 4 sınıf, 1 öğretmen odası, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı 
odası,1 memur odası ile Bay ve bayan tuvaletleri bulunuyor.



158 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

• Arıklı Mahallesi üst yolunun genişletme işi tamamlandı.
• Fidanlık alanına sera yapıldı.
• Ali Erbaş Meydanı düzenlemesi yapıldı.
• Sarıgöl Caddesinde 1 adet mahalle fırını yapıldı.
• Belediye çocuk parkının zemin kaplaması ve oyun aletleri değiştirildi.
• Sauna ve fitness salonu yapımı devam ediyor.
• Kano parkurunda aşınan ve yıkılan bölgelerin tadilatı yapıldı.
• Çengel önünde tır parkı, Çala mevkiinde ahır yapıldı.
• Serindere Mevki yolunun bir kısmında asfaltlama çalışması yapıldı.
• Arıklı Mahallesi, Mehmetçik Sokak, Şehit Murat İspirli Caddesi, 

Belediye lojmanları önü, Yusufeli Meslek Yüksekokulu arkası, Spor 
Salonu önü, Sanayi Sitesi arkası, Yusufeli Lisesi önünde kilit parke 
kaplaması yapıldı.

• Ahalt ve Erdemler Mahallesinin Laşet ve Mursut mezralarına 6 kilomet-
relik ham yol yapımı devam ediyor.  

• Yeni Cami yanından yol açılarak yolun betonu ve parkesi yapıldı.
• Merkezin ana caddesi olan İnönü Caddesindeki orta refüj kısmına 35 

adet lale motifli aydınlatma takıldı. Ayrıca belediye binasının önüne 
“Yusufeli Belediyesi" yazan Led ışıklı aydınlatma da yapıldı.  

• İlçe merkezi ve mahallelerindeki parkların çevre düzenlemesi ve 
çiçeklendirmesi yapıldı.

• Yusufeli Belediyesi hizmet binasına ve Kültür Evine jeneratör bağlandı.
• Yusufeli Belediyesi Terminali yanındaki minibüs parkı düzenlendi.
• 07 Temmuz 2016 tarihinde ilçemizde meydana gelen sel afeti nedeni 

ile iş makinesi ve kamyon kiralaması yapıldı. 

 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• İlçemizde sel nedeni ile tahrip olan kanalizasyon ve içme suyu hatları 

yenilendi.
• Kazım Karabekir Mahallesi kanalizasyon hattı yenilendi.
• Günübirlik su ve kanalizasyon arızaları yapıldı

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında 

meydana gelen arızalar giderildi ve kanallar temizlendi. Gerekli 
görülen yerlerde beton kanal yapılarak mahalle sakinlerinin 
mağduriyeti giderildi. Sulama kanallarının bakım ve onarımı için 
malzeme yardımı yapıldı.
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• 29.12.2016 tarihinde değişen yönetmelikle beraber Belediye 
Mezbahasının ruhsat yenilemesi yapıldı.

• Müdürlüğümüze intikal eden toplamda 20 adet yabani kanatlı hayvan 
ve sokak hayvanının klinik tedavileri yapıldı.

• 2016 Yılı Derekapı Boğa Güreşleri Festivalinde dereceye giren 
boğalara ilk defa doping muayenesi uygulandı.

• 2016 Geleneksel Karakucak Güreşleri Festivali kapsamında 43 üreti-
cinin iştirak ettiği ‘7. Yusufeli En İyi Bal Yarışması’ tertip edildi.

• Fidan çoğaltım sahamıza 200 metrekare sera yapıldı.
• Yeni yerleşim yerine nakil edilmek üzere tesis edilen fidan çoğaltım 

alanında 1000 adet Elma, 1000 adet Armut, 500 adet Kiraz, 1100 adet 
Kayısı, 1100 adet Şeftali, 400 adet Dut fidanları aşılandı. 1200 adet 
köklenmiş Zeytin fidanının saksıda dikimi yapıldı. 3600 adet Zeytin 
çeliği Artvin Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’ne köklendirilmek 
üzere gönderildi, 2017 yılı içerisinde fidanlığa aktarılacak. 100 adet 
köklü Tamas fidanı dikildi. 15 kg nar tohumu ekimi yapıldı. 5000 adet 
Zeytin, 2000 adet Nar, 2000 adet İncir fidanı yapılması için çelik 
alınacak bölgeler ve köklendirilecek Araştırma Enstitüleri (İzmir ve 
Aydın) tespit edilerek hazırlıkları yapıldı.

• İlçemizde yapılması planlana HES'ler için Yusufeli Platformu nezdinde 
bilgilendirme ve inceleme çalışmaları yapıldı. ÇED raporu almış olan 
İkizkavak HES’in iptal edilmesi istemi ile kumrumuz avukatı tarafından 
dava açıldı.

• Ruhsatsız açılan veya ruhsata aykırı olarak işletilen işyerleriyle ilgili 
olarak İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hüküm-
lerine göre işlem yapılmıştır.

• 2016 yılı içerisinde 29 adet sıhhi müessese, 9 adet gayri sıhhi 
müessese, 8 adet umuma açık istirahat ve eğlence yeri toplamda 46 
adet ruhsat düzenlenmiştir. 

• Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve 
encümeninin koymuş olduğu yasaklara aykırı hareket edenler 
hakkında gerekli cezai işlemler (seyyar satıcı, dilenci, kaldırım işgali, 
çevre kirletme, ilan reklam, afiş asma) uygulanmış ve 8.922 TL cezai 
işlem uygulanmıştır.

• Belediye Encümenimizin kararları doğrultusunda belirlenen yerler 
dışında kurban satışı ve mezbaha haricinde hayvan kesimi önlenmiştir.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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• 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri 
çerçevesinde etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, 
taksitli ve kampanyalı satışlar ile ilgili işyerlerinde periyodik etiket 
denetimi yapılmıştır.

• Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına 
aykırı olarak satış yapan seyyar satıcılar men edilip cezai işlem 
uygulanmıştır.

• Tarım İlçe Müdürlüğü ve Toplum Sağlığı Merkezi ile işbirliği halinde 
fırınların ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık şartlarına uyup 
uymadığı kontrol edilmiştir.

• Belediyemizce yapılan alt yapı çalışmalarında gerekli trafik önlemleri 
alınmıştır.

• İlçe merkezindeki cadde, sokak, mahalle ve umuma açık tuvaletler 
günlük denetlenip temizlik çalışmaları aksatılmadan yaptırılmıştır.

• Kaymakamlık oluru ile oluşturulan komisyon ile beraber kaldırım 
denetimleri yapılmıştır.

• Hava kirliliğini önlemek amacı ile kömür satış yeri ve baca filtreleri 
denetimi yapılmıştır.

• Resmi bayram törenlerinde, gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 
kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yerine 
getirilmiştir.

• İtfaiye biriminde 1 itfaiye çavuşu, 3 itfaiye eri ve 3 şoför olmak üzere 7 
personel çalışmakta olup İtfaiye Memurluğu 2 itfaiye aracı ile 24 saat 
hizmet vermektedir.

• 2016 yılında ilçe merkezi ve köylerinde toplam 7 tane yangın ihbarı 
alınmış ve yangınlara anında müdahale edildi. Bu yangınlarda maddi 
zarar meydana gelirken can kaybı olmadı.

• 49 Adet işyerinin yangın güvenliği bakımından kontrolleri yapılarak 
itfaiye raporları düzenlendi.15 günde bir sokak ve caddeler yıkanmış, 
kanalizasyon arızalarına tazyikli su ile müdahale edildi.

• Sel, afet ve benzeri durumlarda 110 telefon hattına gelen ihbarlar 
üzerine müdahaleler yapılmış ve kurtarma görevleri yerine getirildi.

• İtfaiye Memurluğumuz tarafından belediye personeline yönelik yangın 
ve yangından korunma eğitim programları düzenlendi.

• Yusufeli Belediyesi ve Yusufeli Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliği 
ile ilçe merkezindeki kamu kurumlarında ve apartmanlarda kalorifer 
yakan kişilere ve apartman yöneticilerine kalorifer kazanı yakma ve 
kullanma talimatı ve ilgili iki ayrı eğitim programı düzenlendi.

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
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• Evlenen çiftlerimize Kuranı Kerim ve Türk Bayrağı hediyesine 2016 
yılında da devam edildi.

• Yusufeli Belediyesinin süreli yayını olan Belediye dergisinin yedinci 
sayısı çıkarıldı.

• Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi hizmetlerine devam edilerek ilçe 
merkezi ve köylerindeki kimsesiz yaşlılarımıza sıcak bir ortam hazırlandı.

• Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri ve Yusufeli 67. Geleneksel Kara-
kucak Güreşleri organizasyonu Belediye Gençlik ve Spor Kulübü 
aracılığıyla gerçekleştirildi.

• Derekapı ve Karakucak etkinlikleri kapsamında konferans, konser, 
yarışmalar ve çeşitli etkinlikler düzenlendi.

• Aşure Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte merkezde ve sanayi 
sitesinde vatandaşlara aşure ikram edildi.

• Yusufeli Okullar arası Yöresel Drama Skeç ve İl Geneli Artvin Türküleri 
yarışması düzenlendi.

• Merkez Mahalle ve diğer mahallelerde toplam 12 adet olmak üzere 
Ramazan ayında halka açık iftar yemekleri düzenlendi. 

• Yusufeli’nde var olan güzellikleri kayıt altına almak için “Fotoğraflarla 
Yusufeli” konulu fotoğraf sergisi açıldı.

• Öğretmenler günü dolayısıyla Yusufeli merkez ve köylerindeki tüm 
öğretmenlere hediyeler verildi. Emekli öğretmenlere ise günün 
anısına yemek organizasyonu yapıldı.

• Yusufeli Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu kuruldu ve Belediye Halk 
Müziği Korosu çeşitli etkinliklerde konser verdi. Yusufeli Belediyesi 
Kadın Sanat ve Kültür Evi, anneler gününde hizmete açıldı.

• Yusufeli Belediyesi Kadın Meclisi, 2016 yılı içerisinde 150 yeni doğan 
bebek ziyaretinde bulundu ve vefat eden 34 vatandaşımızın cenaze 
evine taziye ziyaretleri yaptı. Taziye evleri ziyaretlerinde pide ve ayran 
ikramı ile acılı ailelerin yanında olundu.

• Kadın meclisinin haftalık seminer ve sohbet programları Kadın Sanat 
ve Kültür Evinde yapılmaya devam edildi.

• Yardıma muhtaç kişiler için alışveriş çeki hazırlandı ve 170 adet 
alışveriş çeki dağıtıldı.

• Yusufeli Okullar Arası Yöresel Türkü yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilerle birlikte "Yusufeli İçin Söyle" projesi kapsamında 
"Karışalım Horonuna" adlı türkü seslendirilerek bir klip çekimi yapıldı 
ve klip CD’si ücretsiz dağıtıldı. 

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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• İlçe merkezinde ve köylerdeki okullara kitap vb. gibi hediyeler verildi. 
Okulların kültürel gezilerine maddi ve araç desteği sağlandı.

• “Camilerimiz ve Köylerimiz” projesi hazırlandı. Ekim Ayında sonlanacak 
projeyle Yusufeli’ne ait güzelliklerin ve eserlerin kayıt altına alınması 
sağlanacak. Mustafa Rona Sokak Kütüphanesi kuruldu. 

• Yusufeli'ne dair yazılı ve görsel materyallerin saklanacağı bir arşiv 
oluşturmak amacıyla “Mustafa Adil Özder Yusufeli Kültür ve Tarih 
Araştırmaları Merkezi” kuruldu. İlçemizde bir ihtiyaç olan Yusufeli 
Belediyesi Sağlıklı Yaşam merkezi yapımı devam ediyor. 

• Tüm kandillerde, Merkez ve diğer mahalle camilerinde kandil simidi 
ikram edildi.

• Alınan drone kamerayla, Yusufeli’nin görüntülerini havadan çekip kayıt 
altına alarak arşivleme işlemi devam etmektedir. Yusufeli Belediyesi 
yayını olarak çıkarmayı planladığımız Mustafa Adil Özder serisi olan 
sekiz adet kitap basıma hazır hale getirildi. 

• Atalarımızın yıllar önce yolculuk yaptıkları yolların gün yüzüne çıkarılması 
amacıyla  “Geçmişten Geleceğe Yollarımız “ adlı proje yapıldı.  Yusufeli 
yeni yerleşim yerini incelemeleri amacıyla merkez mahalle ve diğer 
mahallelerin sakinlerine yönelik yeni yerleşim yerine geziler düzenlendi.

• 15 Temmuz Darbe girişiminde şehit olan Yusufelili Polis Özel Harekât 
Şube Müdürü Dursun Acar ve Polis Özel Harekât mensubu Erol 
İnce'nin isimleri ilçedeki parklara verildi ve park tabelaları değiştirildi.

 Belediye Emlak Memurluğunda 2016 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 1161 6523 134.122,31

Arazi Vergisi 199 1246 2.679,40

Arsa Vergisi 288 1026 57.425,86

Kültür Payı % 10 1279 8674 19.417,36

Bina 2003 Ek 1 2 0,22

Arsa 2003 Ek 1 4 0,22

Arazi 2003 Ek 3 10 0,33

Tahakkuk Toplamı 2932 17485 213.645,69
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 Belediye Başkanlığımızda 2013 yılı içerisinde 89 adet evlenme yapılmış 
olup, evlenen çiftler evlenme 89 adet evlenme cüzdanı verilmiştir.
 Değerli Arkadaşlarım, 2013 yılında olduğu gibi, içinde bulunduğumuz 
2014 yılında da Yusufeli’mizin temel sorunlarını çözme noktasında sizleri 
katkı sağlamaya ve destek olmaya çağırıyor, destek ve katkılarınızla çok 
değerli yatırım ve hizmetlere imza atacağınızı umuyor, hepinize en derin 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

 2016 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 181.251,35 168.623,77 12.627,58 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 14.456,83 5.412,06 9.044,77 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 345.669,79 325.551,88 20.117,91 -

05 Cari Transferler 12.177,76 7.929,00 4.248,76 -

 TOPLAM 553.555,73 507.516,71 46.039,02 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİNSAN KAYNAKLARI Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 123.212,96 122.877,17 335,79 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 16.592,24 16.231,58 360,66 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 10.619,96 7.089,02 3.530,94 -

05 Cari Transfer 2.399,74 0,00 2.399,74 -

 TOPLAM 152.824,90 146.197,77 6.627,13 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 90.135,76 90.119,63 16,13 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 16.912,52 16.365,68 546,84 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 74.315,69 65.069,35 9.246,34 -

05 Cari Transfer 1.864,06 0,00 1.864,06 -

 TOPLAM 183.228,03 171.554,66 11.673,37 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir
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01  Personel Gideri 1.248.786,12 1.241.496,44 7.289,68 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 244.796,60 241.955,32        2.841,28 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 3.347.046,47 3.330.121,02 15.925,45 -

05 Cari Transfer 882,29 0,00 882,29 

06 Sermaye Gideri 710,00 - 710,00 -

 TOPLAM 4.842.221,48 4.813.572.78 27.648,70 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 65.657,04 65.625,99 31,05 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.592,56 12.196,58 395,98 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 21.333,06 8.115,46 14.217,60 -

05 Cari Transfer 1.386,58 0,00 1.386,58 

 TOPLAM 100.969,24 85.938,03 16.031,21 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 59.405,76 59.054,68 351,08 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 9.779,44 9.658,69 120,75 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 432.217,59 426.727,61 5.489,98 -

05 Cari Transfer 1.097,42 0,00 1.097,42 -

 TOPLAM 502.500,21 495.440,98 7.059,23 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıKÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2016 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01 Personel Gideri 190.932,89 151.312,98 39.619,91 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 27.774,52 27.715,04 59,48 -

03 Mal ve Hizmet Alımı 273.119,59 261.043,10 12.076,49 -

04 Faiz Gideri 80.000,00 79.964,64 35,36 -

05 Cari Transfer 83.338,75 78.325,12 5.013,63 -

09 Yedek Ödenek 247,45 0,00 247,45 -

 TOPLAM 655.413,20 598.360,88 57.052,32 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01  Vergi Gelirleri Toplamı 803.407,65 TL

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.260.620,98 TL

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 670.417,13 TL 

05 Diğer Gelirler 4.661.915,00 TL

06 Sermaye Gelirleri 116.950,00 TL

         Belediye Gelirleri Toplamı ise 7.513.310,76 TL dir.

2016 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel maaş ödemeleri Toplamı 1.899.110,66 TL

02 Sosyal Güvenlik Pirim Ödemeleri 329.534,95 TL           

03 Mal ve Hizmet Alımları 4.423.717,44 TL

04 Faiz Giderleri 79.964,64 TL

05 Cari Transferler 86.254,12 TL

 Belediye Giderleri Toplamı 6.818.581,81 TL

2016 Yılı Belediye Gelirleri
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 Gelir bütçesi olarak öngörülen 6.990.712,79 TL'dir.
 Gelir Bütçesi Gerçekleşme Oranı: % 107,47'dir.
 Gelir bütçesinin öngörülen bütçenin üzerinde çıkma sebebi 
Başbakanlıktan gelen 551.028,39 TL'lik afet yardımıdır.
 2016 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
172.130,98 TL'dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2017 yılına devir eden miktar ise: 449.726,47 TL’dir. 
 2016 Yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2017 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 1.385.790,41 TL 
 Vergi Borcu : 73.553,08 TL
 Toplam : 1.459.343,49 TL
 2016 yılından 2017 yılına devir eden Banka Kredileri: 495.740,83 TL 
 2016 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirilemeyen
 Bina Vergisi : 459.653,00 TL
 Arsa Vergisi : 477.749,00 TL
 Arazi Vergisi : 4.653,00 TL
 Çevre Temizlik Vergisi : 34.015,00 TL 
 İlan Reklam Vergisi : 65.714,00 TL
 Su Gelirleri : 653.453,00 TL
 Kira Gelirleri : 280.259,00 TL
 Diğer Gelirler : 80.890,024 TL
 Olmak üzere 2.056.386,24 TL dir.
 2017 yılına kurum alacağı olarak devretmiştir. Kurum alacaklarının 
devir yapma sebeplerinin başında ilçemizin içinde bulunmuş olduğu 
Yusufeli Barajı nedeniyle kamulaştırmalar gelmektedir. Zor bir dönem-
den geçen vatandaşlarımızın hassasiyetlerini dikkate alarak borç takibi 
konusunda esnek olmaya gayret ettik. Ancak bundan sonraki süreçte 
kanuni zorunluluk gereği süreç işletilecek olup, belediyemizin 
alacaklarının tahsilât oranının artırılması yoluna gidilecektir.
 Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur maaşları aksatılmadan 
yapılmış,  Emekli Sandığına pirim borcu bulunmamaktadır.2016 yılından 
2017 yılına devir eden borçların ödenmesine ise başlanılmış olup; ödem-
eye de devam edilecektir.
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Reisicumhurumuzu
Ağırladık
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Yeni Yerlesim Yerine
Geziler Düzenlendi

Yusufeli Belediyesi yeni yerleşim
yerini incelemeleri amacıyla merkez mahalle

ve diğer mahallelerin sakinlerine yönelik
yeni yerleşim yerine geziler düzenledi.
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İmamhatip Ortaokulu
Binası Yapıldı

Bahçe kısmındaki 320 metrekare alan
üzerine ortaokul olarak kullanılacak
ek bina inşa edildi. İmam Hatip Lisesi
ek binasında, 4 sınıf, 1 öğretmen odası,
1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı
odası,1 memur odası ile
bay ve bayan tuvaletleri bulunuyor.
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Yusufeli'nin İlk Resmi
Terminali Yapıldı

İlçe merkezindeki tra�k akışını rahatlatmak
amacıyla yapılan Yusufeli Belediyesi Terminali,
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı
Karayolları Düzenleme Genel Müdürlüğü 
tarafından verilen yetki belgesi ile
Yusufeli'nin ilk resmi terminali oldu.
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Geleneksel İftar Yemeği
Günleri Devam Etti
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İmam hatip Lisesinin
Dış Cephesi Yenilendi

Şehit Dursun Acar Anadolu İmamhatip 
Lisesinin dış cephe kaplaması, okula ek 
engelli tuvaleti ve
güvenlik kulübesi yapıldı.
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Hasanağa Mahallesi Caminin
Şadırvanı yenilendi

Hasanağa Mahallesi Caminin bitişiğinde 
hem Kuran Kursu hem de
muhtar odası olarak kullanılabilecek bir oda 
yapıldı. Caminin eski
şadırvanı da yenilenerek yeni haliyle 
mahalle sakinlerinin hizmetine
sunuldu. Hasanağa Mahallesi Camiine var 
olan iki tuvalete ilave olarak
bay ve bayan tuvaletleri de eklenerek büyük 
bir eksiklik giderildi.
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Yusufeli
Bal Evi Açıldı

Yusufeli Belediyesi tarafından yaptırılarak 
belediye meclisi kararıyla Yusufeli Bal 
Üreticileri Birliğine tahsis edilen Bal Evi, 
hizmete açıldı.
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Kültür ve Tarih Araştırmaları
Merkezi Açıldı

Yusufeli kültürüne ait her türlü
(kitap, gazete, dergi, resim, makale vb.)
öğeyi içinde barındıran Mustafa Adil Özder
Kültür ve Tarih Araştırmaları Merkezi açtık.
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İlçe Merkezinde Aydınlatma
Çalışmaları Yapıldı.

Merkezin ana caddesi olan İnönü 
Caddesindeki orta refüj kısmına 35
adet lale moti�i aydınlatma takıldı. 
Ayrıca belediye binasının önüne
“Yusufeli Belediyesi" yazan Led ışıklı 
aydınlatma da yapıldı.
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Mustafa Rona
Sokak Kütüphanesi Kuruldu
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Kazahora’da Alt Yol
Çalışması Yapıldı

Kazahora Mahallesi alt yoluna dolgu yapılarak
yol tek şeritten çift şeride çıkarıldı ve genişletilen yol ile
birlikte 1,5 kilometreye yakın yol da yeniden imal edildi.
Kazahora çevre yolu tamamlanarak hizmete
açıldı ve asfalt kaplaması da yapıldı. 
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Yusufeli İçin Söyle
Albümü Tamamlandı

Yusufeli Okullar Arası Yöresel Türkü 
yarışmalarında dereceye giren

öğrencilerle birlikte
"Yusufeli İçin Söyle" projesi kapsamında

"Karışalım Horonuna"
adlı türkü seslendirilerek

bir klip çekimi yapıldı
ve klip CD’si ücretsiz dağıtıldı.
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İlçe Merkezine
Yeni Parklar Kazandırıldı

Barhal çayı kenarında yer alan,  Yusufeli 
Belediyesi tarafından kiralanarak ilçeye 
kazandırılan Yusufelili Şehit Salih 
Hüseyin Parça, Gazi Bayram Yıldırım ve 
Merkez Mahallesi İnönü Caddesi 
üzerinde yer alan Şehit Can Türk Kasap 
ve Şehit Soner Ateşsaçan’ın isimlerinin 
verildiği parkların tabelaları yenilendi. 
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Xxxxx

2017

FAALİYET RAPORU - 2017
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 13 memur, 1 Sözleşmeli 
Personel (Avukat), 2 Sözleşmeli Mühendis görevlendirme ve 24 kişi 
kadrolu işçi ve 14 hizmet alımından çalışan işçimiz bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 13 memur ve 24 kişi Kadrolu işçinin sicil ve özlük işleri 
yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelenmesi, yer 
değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık izinleri 657 
sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve genelge 
hükümleri doğrultusunda gerçekleşmektedir. Hizmetleri itibari ile 13 
memur personelin derece ve kademe ilerlemeleri tamamlanıp, Başkanlık 
makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 24 adet işçinin İş Kanunu hükümleri 
doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili işlemleri yürütülmüştür. Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak gerekli olan 
kadrolar ihdas edilmiştir. Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvel-
leri hazırlanarak yaptırılmıştır. İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak 
internet üzerinden Türkiye İş Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2013-31/12/2013 tarihleri arasında 11 defa 
olağan 1 defa olağan üstü toplantı yapmış; bu toplantılarda 76  adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir. Meclis Kararlarımız 
yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına gönderilerek yürürlüğe 
konulmuştur. Meclisimiz bu dönem içerisinde ilçemizin gelişmesi için 
önemli kararlara imza atmıştır.

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2013-31/12/2013 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 76 adet karar alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde gelen evrak kayıt defterinde çalışma döne-
minde 1276 adet evrak işlem görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek 
gereği yapılmıştır.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde 01/01/2017-31/12/2017 tarihleri arası 
giden evrak kayıt defteri çalışma döneminde 2755 adet evrak işlem 
görmüş, kayıt defterine gününde işlenerek gereği yapılmıştır.
 
 DİLEKÇE SAYISI
 01/01/2017-31/12/2017 tarihleri arası  843 adet dilekçe başvurusu 
yapılmış olup, söz konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve 
yasal süresi içerisinde cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2017yılı içerisinde belediye Başkanlığımız fen İşleri Müdürlüğüce 7 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiş olup; 2 adet yapı kullanma izni 
verilmiştir.

 PROJE ÇALIŞMALARI
• Laşet yolu yapımına devam ediliyor.
• İmam hatip orta okul yapımı tamamlandı.
• Yusufeli belediyesi sauna ve spor kompleksi yapımı tamamlanarak 

hizmete açıldı.
• Derekapı boğa güreşleri alanında bir önceki sene tamamlanan tribün-

lerin çatısı yapıldı alanla ilgili genel düzenlemeler yapıldı.
• Erdemler mahallesi yol betonlama ve sanat yapıları yapıldı.(500 mt)
• Tenis kortu yapısı tamamlanarak hizmete açıldı.
• Yüzme havuzunun kenar çitleri güçlendirilerek etrafı kapatıldı.
• Ahalt mahallesinin alt tarafından geçen çevre yoluna sel sularından 

etkilenen tahkimatlar güçlendirilerek üzerine beton döküldü.
• Yaşlı bakım evin ön tarafından barhal çayı kenarından Atölyeciler 

Caddesi boyunca tahkimat üzerine duvar yapıldı. Nehir kenarı çit ile 
kapatıldı ve ışıklandırılması yapıldı.

• Yusufeli girişine kamelya çeşme tuvaletler ve mescit yapıldı. Kullanıma 
açıldı. Asma köprü yapımına devam ediliyor.

• Yüzme havuzu yanında plaj voleybolu sahası yapıldı. Kullanıma açıldı.
• Arıklı mahallesi parkına mutfak ve büfe yapımı tamamlandı. Arıklı 

yürüyüş yolu kenarlarına kamelya yapıldı.
• Merkez camiye imam odası yapıldı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Belediye Meclis Kararı İle Tekkale Köyüne Esendal Köyüne Alanbaşı 
Köyüne Çıralı Köyüne, Bahçeli Köyüne, Dereiçi Köyüne Sosyal Tesis 
Alanı Olarak Kamelya Yapıldı.

• Merkez mahallesindeki asma köprüsü tahtaları değiştirilip köprüye 
bakım yapıldı.

• Demirçubuk mahallesi asma köprüsünün tahtaları değiştirilerek 
köprüye bakım işi yapıldı.

• Atölyeciler sitesinin yan tarafında bulunan boş alana Kredi Yurtlar kuru-
muna Tahsis edilmek üzere 2 adet prefabrik kız erkek yurt binası 1 adet 
kazan dairesi DSi tarafından 1 adet bekçi kulübesi ve wc banyo, 1 adet 
mutfak,wc,Valiz odası ve depo Belediye başkanlığı tarafından 
yapılarak Kredi yurtlar kuruluna tahsis edildi.

• Belediyemize ait fidan çifliğine 1 adet sera ve su pompasına kabin yapıldı.
• İmam hatip lise ve ortaokul binasına güvenlik kulübesi kuruldu.
• Yüzme havuzu yan tarafında 3 adet kamelya yapıldı.
• Arıklı mahallesi şadırvanı genişletildi.
• Arıklı mahallesi anaokulunun çocuk parkı yapıldı.
• Yeni Yusufelinde Mezarlık alanı için Belediyemizce önerilen Keçevet 

bölgesinin hali hazır haritaları yaptırılıp Milli emlak adına idari tescil 
işlemleri başlatıldı.

• Yusufelinin kuzey yamacında baraj gölü altında kalmayan belediye 
tarafından sosyal alan yapılmak istenen bölgenin milli emlak adına 
idari tescili istendi işlemleri takip ediliyor.

 YOL VE İSTİNAT
• Şehir merkezinde bozulan kaldırım parke ve asfalt yolların onarımı ve 

bakımı yapıldı.
• Şehir çıkışında su kenarına dolgu yapılarak tır parkı yapıldı.
• Mahalle yollarında stabilize olan yolların bozuk kısımlarına sergi 

yapıldı. Arıklı mahallesi köprüsünün Arıklı tarafında korkuluk yapıldı.
• Yusufeli’nin Laşet tarafında maliyeden idari tescil istenen bölgeye yol 

yapımına başlandı.
• Murat ispirli caddesinde kazım Karabekir ilköğretim okulu girişine gazi 

Mehmet yazıcı parkının ön tarafında kaldırım yapıldı.
• Erdemler mahallesine kışın buzdan dolayı tehlike arz eden bölgeye 

beton bariyer yapıldı.
• Hamzet köprünün kazım Karabekir mahhallesi ile birleşilen tarafta yol 

genişlemesi ve dolgu yapıldı. Kananet mezarlığının çöken ön duvarına 
tahkimat yapılıp yerine dolduruldu.
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 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• Günübirlik su ve kanalizasyon arızaları yapıldı.
• Cazibe ile gelen şehir suyunun yeni yusufeli ulaşım yolları yapımı için 

yapılan çalışmalar nedeni ile kesildiğinden şehri susuz bırakmamak 
için derekapı mevkiinde keson kuyu yapıldı, pompa koyuldu.

• İlçe merkezine verilen su miktarını dakkalık verilerle takip edebilmek 
depolardaki su seviyelerini anında görebilmek için eloktronik sayaç ve 
depo seviye tespit cihazları takıldı.

• Şehit murat ispirli caddesinin su problemini çözmek için 2 adet depo 
ve 1 hidrofor konuldu. Su problemi çözüldü.

• Erdemler mahallesi fosektif kuyusu yenilendi

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama 
kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-
nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.

• 2017 yılı içerisinde Belediyemiz Mezbahanesinde 675 adet Büyükbaş, 
1392 adet Küçükbaş canlı hayvan kesimi yapıldı. Elde edilen karkas et 
miktarı 213 175 kg dır.

• Müdürlüğümüze intikal eden toplamda 9 adet yabani Kanatlı Hayvan 
ve Sokak Hayvanının muayeneleri ve klinik tedavileri yapıldı. 30 adet 
sokak hayvanı kısırlaştırılıp aşılanarak rehabilte edildi.

• Yeni yerleşim yerine nakil edilmek üzere ve 11 yerli meyve çeşidini 
içeren, 5.000 metrekare alan üzerine kurulu fidan çoğaltım sahamızda; 
1000 adet Elma, 1000 adet Armut, 500 adet Kiraz, 1100 adet Kayısı, 1100 
adet Şeftali, 400 adet Dut fidanları aşılandı. 1200 adet köklenmiş Zeytin 
fidanının saksıda dikimi yapıldı. 100 adet köklü Tamas fidanı dikildi.

• Yine Aydın, İzmir ve Artvin illerinde Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nın fidan üretim istasyonlarında köklendirilen 900 adet İncir, 
600 adet Nar ve 1100 adet Zeytin fidanı köklenmiş ve saksılanmış 
olarak seramıza alındı.

• İlçemiz coğrafyasında yaşayan yabani hayvanların yer alacağı ‘Yaban 
Hayatı Müzesi’ kurma çalışmalarına başlanılmış olup, bazı kurum ve 
kuruluşlardan bağış yolu ile tedarik edilen yabani hayvan deri ve 
trofeleri tahnit yaptırılarak müzemize kazandırılmıştır. 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• 14/7/2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe konulan, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönet-
melik hükümleri gereğince, Ruhsatsız açılan veya ruhsata aykırı olarak 
işletilen işyerleriyle ilgili olarak İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre işlem yapılmıştır.

• 2017 yılı içerisinde 20 adet sıhhi müessese,  6 adet umuma açık istira-
hat ve eğlence yeri, 2 adet gayri sıhhi müessese olmak üzere toplamda 
28 adet ruhsat 1 adet canlı müzik izin belgesi düzenlenmiştir.

• Ruhsat verilmeden önce ve ruhsat verildikten sonra yönetmelik 
gereğince işyeri kontrolleri yapılmış, verilen işyeri açma ve çalışma 
ruhsatlarının örnekleri aylık olarak Sigorta İl Müdürlüğüne 
gönderilmiş, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri için ise işyeri 
açma ve çalışma ruhsatı verilmeden önce açılacak yerin genel güvenlik 
ve asayişin korunması açısından kolaylıkla kontrol edilebilecek bir 
yerde ve konumda olup olmadığını ilçe emniyet amirliğinden görüş 
alınarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlendikten sonra 
ruhsatların birer örneği gönderilmiştir.

• Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve 
encümeninin koymuş olduğu yasaklara aykırı hareket edenler 
hakkında gerekli cezai işlemler (seyyar satıcı, dilenci, kaldırım işgali, 
çevre kirletme, ilan reklam, afiş asma) uygulanmıştır.

• 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri 
çerçevesinde etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, 
taksitli ve kampanyalı satışlar ile ilgili işyerlerinde periyodik etiket 
denetimi yapılmıştır.

• Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına 
aykırı olarak satış yapan seyyar satıcıları men edilip cezai işlem 
uygulanmıştır.

• Belediye Encümenimizin kararları doğrultusunda belirlenen yerler 
dışında kurban satışına müsaade edilmemiş olup mezbaha haricinde 
hayvan kesimi önlenmiştir.

• 8-Tarım İlçe Müdürlüğü ve Toplum Sağlığı Merkezi ile işbirliği halinde 
fırınların ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık şartlarına uyulup 
uyulmadığı(ekmek ve pide gramajını) kontrol edilmiştir.

• Belediyemizce yapılan alt yapı çalışmalarında gerekli trafik önlemleri 
alınmıştır.

• İlçe merkezindeki cadde, sokak, mahalle ve wc ler günlük denetlenip 
temizlik çalışmaları aksatılmadan yaptırılmıştır.

• Pazar yerinde gerekli kontroller yapılarak pazarcılardan işgaliye ücreti 
tahsil edilmiştir. 

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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• Kaymakamlık oluru ile oluşturulan komisyon ile beraber kaldırım 
denetimleri yapılmış aksi hareket edenlere cezai işlem uygulanmıştır.

• Başıboş gezen köpekler toplatılmıştır.
• Hava kirliliğini önlemek amacı ile kömür satış yeri ve baca filtreleri 

denetimi yapılmıştır.
• Resmi bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 

kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış.

• 2017 yılı içerisinde 1 ölümlü ve ikisi araç yangını olmak üzere toplam 
13 adet yangına müdahale edilmiştir.  

• 2017 yılı içerisinde 28 adet ilçe merkezi, 14 adet köylerde olmak üzere 
toplam 42 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı için itfaiye raporu 
düzenlenmiştir.

• Kazalara gidildi ve kurtarma görevleri icra edildi.
• Eğitim ve tatbikatlar yapıldı
• 15 günde bir sokak ve caddeler yıkandı
• Belediye Başkanı ve Yardımcısı tarafından verilen diğer görevler 

yapıldı.
• Hava kirliliğini önlemek amacıyla Katı Yakıtlı Kalorifer Yakma semineri 

düzenlendi.
• Baca filtreleri denetimi yapıldı.

• Ramazan ayında gelenekselleşen halka açık iftarları verildi. Merkez ve 
diğer mahallelerde toplam 12 adet halka açık iftar yemeği düzenlendi.

• Öğretmenler günü dolayısıyla tüm öğretmenlerimize isme özel kalem 
hediye verildi. Emekli öğretmenlerimize günün anısı nedeniyle yemek 
organizasyonu yapıldı.

• Yusufeli Belediyesi Kadın Meclisi yeni doğan ev ziyaretleri ve cenaze 
evlerine ziyaretler yaptı.

• Yardıma muhtaç kişiler için alışveriş çeki hazırlandı ve dağıtıldı.
• Taziye evleri ziyaret edilerek pide ve ayran ile acılı ailelerin yanında 

olundu.
• Kadın meclisinin haftalık seminer ve sohbet programları Kadın sanat 

evinde yapılmaya devam edildi.

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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• İlçe merkezinde ve köylerdeki okullara kitap vb. gibi hediyeler verildi. 
Okulların kültürel gezilerine maddi destek ve araç bakımından katkı 
sağlandı.

• Camilerimiz ve Köylerimiz projesi yapıldı. projeyle Yusufeli’ne ait 
güzelliklerin ve eserlerin kayıt altına alınması sağlanacak.

• İlçemizde bir ihtiyaç olan spor merkezinin açılışını sağlıyoruz. Yusufeli 
Belediyesi Sağlıklı Yaşam merkezini açtık.

• Tüm kandillerde camilerimizde kandil simidi dağıtımı yaptık.
• Yusufeli Belediyesi yayınlarından çıkarılmak üzere şu an sekiz adet 

kitabın basımı için hazırlıklar yapılarak basıma hazır hale getirildi. 
Önümüzdeki günlerde basımı yapılacak.

• “Eski Yollarımız “ projesi yapıldı. Ve atalarımızın yıllar önce yolculuk 
yaptıkları yolların gün yüzüne çıkarılması amaçlandı.

• 2. Yusufeli Sempozyumu kitabının basımı yapıldı.
• Tenis Kortu yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu.
• Sağlıklı yaşam merkezi ve Fitness salonu açıldı.
• İlçemizde bulunan park tabelaları yenilenerek yeni tasarım ve tek tip 

tabelaya geçildi.
• Yüzme havuzunun yanında çocuk yüzme havuzu yapıldı.
• Akademi sohbetleri çerçevesinde sohbetler yapıldı.
• 15 Temmuzla ilgili Matruşka adlı tiyatro gösterimi yapıldı.
• Hem Türkçe hem İngilizce olarak Yusufeli tanıtım filmi hazırlandı.
• Gençlik spor müdürlüğü ile birlikte yaz spor okulları kursları açılması 

sağlandı.
• Fotoğraflarla Yusufeli temalı fotoğraf sergisi açıldı.

 Belediye Emlak Memurluğunda 2017 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 2760 9844 464.640,56

Arazi Vergisi 3053 20929 4.797,72

Arsa Vergisi 543 931 328.463,72

Tahakkuk Toplamı 6358 31704 797.902,00
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 2017 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 212.948,31 211.586,59 1.361,72 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 7.411,06 7.301,70 109,36 -

03 Mal ve Hizmet 193.370,89 192.152,19 1.218,70 -

05 Cari Transfer 691,05 0,00 691,05 -

 TOPLAM 414.421,31 411.040,48 3.380,83 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİNSAN KAYNAKLARI Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 142.389,31 142.109,86 279,45 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 17.817,84 17.801,26 16,58 -

03 Mal ve Hizmet 23.818,56 21.918,50 1.900,06 - 

05 Cari Transfer 55,91 0,00 55,91 -

 TOPLAM 184.081,62 181.829,62 2.252,00 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 80.368,26 80.325,00 43,26 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 14.066,79 13.982,70 84,09 -

03 Mal ve Hizmet 61.025,16 59.399,03 1.626,13  

05 Cari Transfer 488,45 0,00 488,45 -

 TOPLAM 155.948,66 153.706,73 2.241,93 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir



190 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

01 Personel Gideri 1.314.571,42 1.313.416,07 1.155,35 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 262.283,02 262.205,95 77,07 -

03 Mal ve Hizmet 3.461.965,48 3.456.828,95 5.136,53 -

05 Cari Transfer 46,72 0,00 46,72  

06 Sermaye Giderleri 67,51 0,00 67,51 -

 TOPLAM 5.038.927,43 5.032.490,97 6.436,46 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 74.047,82 74.005,52 42,30 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 13.376,16 13.329,42 46,74 -

03 Mal ve Hizmet 39.823,05 37.355,23 2.467,82  

05 Cari Transfer 109,52 0,00 109,52 -

 TOPLAM 127.356,55 124.690,17 2.666,38 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 69.018,59 68.851,30 167,29 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 10.798,24 10.786,26 11,98 -

03 Mal ve Hizmet 856.754,12 855.717,81 1.036,31  

05 Cari Transfer 74,79 0,00 74,79 -

 TOPLAM 936.645,74 935.355,37 1.290,37 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıKÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2017 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01 Personel Gideri 136.197,85 134.469,80 1.728,05 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 34.544,75 34.537,80 6,95 -

03 Mal ve Hizmet 472.721,00 471.246,22 1.474,78 -

04 Faiz Gideri 41.550,00 41.451,44 98,56 -

05 Cari Transfer 106.800,41 106.449,52 350,89 -

09 Yedek Ödenek 64,87 0,00 64,87 -

 TOPLAM 791.878,88 788.154,78 3.724,10 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri Top 1.065.949,33

03 Teşeb.ve Mül.Glireleri 1.567.980,38

04 Alınan Bağış ve Yar. 24.448,55

05 Diğer Gelirler 5.431.325,55

06 Sermaye Gelirleri 0,00

 GENEL TOPLAM 8.089.703,81

2017 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Gideri 2.024.764,14

02 Sos.Güv. Prim Öd.meleri 359.945,09

03 Mal ve Hizmet 5.094.617,93

04 Faiz Giderleri 41.451,44

05 Cari Transfer 106.449,56

07 Sermaye Giderleri 0,00

 GENEL TOPLAM 7.627.228,16

2017 Yılı Belediye Gelirleri
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 2017 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
22.771,88 TL dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2017 yılına devir eden miktar ise: 520.530.29 TL dir. 
 2017 Yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2017 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 1.339.704,35 TL 
 Toplam : 1.339.704,35 TL
 2017 yılından 2018 yılına devir eden Banka Kredileri: 119.000,00 TL 
 2017 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirilemeyen
 Bina Vergisi : 534,977,27 TL
 Arsa Vergisi : 539.509,01 TL
 Arazi Vergisi : 4.728,63 TL
 Çevre Temizlik Vergisi : 45.031,19 TL
 Eğlence Vergisi : 41.760,00 TL
 Yangın Sig.Ver : 267,28 TL 
 İlan Reklam Vergisi : 83.400,80 TL
 Bina inş.harcı : 11.523,77 TL
 Hay. kesim Karcı : 21.877,68 TL
 İş yeri Açma İzin Har : 295,00 TL
 Basılı Evrak : 12.715,07 TL
 Su Gelirleri : 735.982,82 TL
 Kira Gelirleri : 363.004,74 TL
 Diğer Gelirler : 104.492,47TL
 Olmak üzere 2.499.565,13  TL. 2018 yılına kurum alacağı olarak 
devretmiştir. Kurum alacaklarının devir yapma sebeplerinin başında 
ilçemizin içinde bulunmuş olduğu Yusufeli Barajı nedeniyle 
kamulaştırmalar gelmektedir. Zor bir dönemden geçen vatandaşlarımızın 
hassasiyetlerini dikkate alarak borç takibi konusunda esnek olmaya 
gayret ettik. Ancak bundan sonraki süreçte kanuni zorunluluk gereği 
süreç işletilecek olup, belediyemizin alacaklarının tahsilât oranının 
artırılması yoluna gidilecektir. Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve 
memur maaşları aksatılmadan yapılmış,  Emekli Sandığına pirim borcu 
bulunmamaktadır.2017 yılından 2018 yılına devir eden borçların öden-
mesine ise başlanılmış olup; ödemeye de devam edilecektir.
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Etkin Belediyecilikte
“ MİARGEM”Ödülü Aldık

Mahalli idareler Araştırma ve Geliştirme Merkezi (MİARGEM)
tarafından düzenlenen Etkin Belediye Proje Yarışmasında
Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi Projesi’yle ikinciliği elde etti. 
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II. Yusufeli Sempozyumu
Kitabı Yayınlandı

30 a yakın bilim insanının katılımıyla 
gerçekleşen Yusufeli Sempozyumu’nda 
Yeni Yusufeli kurulurken meydana 
gelecek kısıtların ve fırsatların 
değerlendirilip gelir getirici faaliyetleri 
doğru yönlendirebilmek, Yeni 
Yusufeli’nin geleceğinin planlanmasına 
katkı vermek ve yapılacak uygulamalara, 
projelere bilimsel altlıklar oluşturmak 
amaçlandı. 
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15 Temmuz Coşkuyla
Dualarla Anıldı
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Geleneksel Aşure İkramı
Bu Yıl da Devam Etti
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Belediyemizden Eğitmen
Murat Yılmaz Çeşmesi

İlçe merkezinde ve okul
bahçelerine yaptığı çeşme 

çalışmalarına bir yenisini daha 
ekledi. Arıklı Mahallesi yürüyüş 

yolunda vatandaşların 
kullanımına sunulan çeşmeye ilçe 
merkezine bağlı Dereiçi Köyü’nde 

uzun yıllar eğitmenlik yapmış 
‘Eğitmen Murat YILMAZ Çeşmesi’ 

adı verildi. 
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Cumhurbaşkanımızdan
Yusufeli Belediyesi’ne Ödül

"Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi" projesi 6. Yerel Yönetimler Proje Yarışması’nda
Sosyal Sorumluluk Dalında üçüncü oldu. Yusufeli Belediye Başkanı Eyüp Aytekin,

ödülü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.
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Nehir Kenarı Korkuluk ve
Işıklandırma Yapıldı

İlçe merkezi Eski Çarşı’daki beton köprüden,
Atölyeciler sitesine giden yola, parke,
yol kenarı dekoratif korkuluk ve nehir kenarı
ışıklandırma çalışması yapıldı
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Demirçubuk Yoluna
Asfalt Çalışması Yapıldı
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Keçevet Mezarlık Alanı
Çalışmaları Başladı

Daha önceki senelerde halihazır haritaları yaptırılan ve idari tescil için işlem 
başlatılan keçevet bölgesinde mezarlık olarak yapılması planlanan alan 2018 yılı 
itabari ile idari tescil görüp 477 ada 1 parsel no ile maliye hazinesi adına tapu kaydı 
çıkmıştır. Mezarlık olarak 67.000 m2 lik bir alan planlanmaktadır. Şehrin tüm 
mezarlıklarının toplamının 2 katı kadar bir büyüklükte mezarlık alanı oluşturulması 
planlanmakta ve bu alanın yeni Yusufeli mezarlık alanı için yeterli olacağı 
düşünülmektedir.
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İlçemize Sağlıklı Yaşam
Merkezi Kazandırdık

Yusufeli Belediyesi ilçeye farklı 
branşlarda tesisler kazandırmaya devam 
ediyor. Sağlıklı Yaşam Merkezi’nde sauna, 
fıtness, cardio, duş kabinleri ve lobi yer 
alıyor. Sağlıklı Yaşam Merkezi, haftanın 
pazartesi, salı, perşembe ve cuma 
günleri erkeklere, çarşamba ve cumartesi 
günleri de bayanlara hizmet veriyor.
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Yusufeli Belediyesi Yöresel
Kilim Dokuma Atölyesi Açıldı

Yusufeli Belediyesi, Yusufeli Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü, İŞKUR ve 

Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi işbirliğiyle Yusufeli Beledi-

yesi Kadın Sanat Evi Yöresel Kilim 
Dokuma Atölyesi kursu açıldı. 
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Yusufeli
Girişi Düzenlendi
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Asma Köprüler
Işıklandırılıp Onarımı Yapıldı

Yusufeli Belediyesi ilçe merkezinde bulunan
köprülere dekoratif LED

aydınlatma sistemiyle aydınlattı.
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Dereiçi,  Tekkale, Esendal ve
Alanbaşı’na Kamelya Yapıldı

Yusufeli Belediyesi ilçe merkezinde 
yapılan hizmetlerin yanı sıra
köylerimizden gelen talepler 
doğrultusunda da köylerin ihtiyaçlarını 
da karşılıyor. 
Belediye meclisi kararıyla Dereiçi,  
Tekkale(Kusura Mevkii), Esendal ve 
Alanbaşı Köylerine kamelya çalışması 
yapıldı. 
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Yusufeli Belediyesi
Tenis Kortu Tamamlandı

Merkeze bağlı Hasanağa Mahallesi'nde bulunan 
Tenis Kortu, 350 m²’lik alanda yer alıyor. Zemini 
akrilik kaplama olan tenis kortu yaz aylarında yaz 
spor okulu öğrencilerine ve vatandaşların 
kullanımına açık bulunduruyor. 
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 Kredi Yurtlar Kurumu
Yusufeli Yurdu Açıldı

İlçemizde öğrenim gören Yusufeli meslek 
Yüksekokulu öğrencileri için Atölyeciler 
sitesi bölgesinde bulunan arsaya 
Belediyemiz ve DSİ arasında yapılan 
yazışmalar sonucunda Prefabrik bir Yurt 
binası hizmete açıldı.
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Mezarlık Bilgi Sistemi
Kuruldu

Baraj nedeniyle sular altında kalacak 
olan ilçe merkezinde bulunan mezarların 

taşınma esnasında bir karışıklığa neden 
olmaması için  mezarlık bilgi sistemi 

oluşturuldu. 
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Yusufeli Tanıtım Filmi
Yayınlandı

ilçemizin tanıtımı ve güzelliklerinin daha 
geniş kitlelere yayılmasını, bunun 
yanında baraj suları altında kalacak 
güzelliklerimizi kayıt altına almayı 
amaçlayan Yusufeli tanıtım �lmi 
hazırladı.
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Yeni Cenaze Nakil Aracı
Hizmet Vermeye Başladı 

İlçe merkezi ve 60 köye yönelik verilen cenaze 
hizmetlerinde aksaklık yaşanmaması ve özellikle 

de yaz aylarında cenaze nakillerinde daha iyi 
hizmet verebilmek için yeni cenaze aracı alındı.
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Yaban Hayatı Müzesi Kurma
Çalışmaları Devam Ediyor
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Xxxxx

2018

FAALİYET RAPORU - 2018
Yusufeli Belediyesi

(5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi Gereği)  
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 PERSONEL DURUMU
 Belediye Başkanlığımızda 1 Belediye Başkanı, 11 memur, 23 kadrolu 
işçi ve 31 (Belediye personel şirketinde) hizmet alımından çalışan işçimiz 
bulunmaktadır.
 Müdürlüğümüzce 11 memur ve 23 Kadrolu işçinin sicil ve özlük işleri 
yürütülmektedir. Kadroların düzenlenmesi, sicil notlarının incelenmesi, 
yer değiştirme, emeklilik işlemleri, günlük ve yıllık izinler, hastalık izinleri, 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili tüzük, yönetmelik ve 
genelge hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.
 Hizmetleri itibari ile 11 memur personelin derece ve kademe ilerleme-
leri tamamlanıp, Başkanlık makamının olurları alınmıştır. Ayrıca 23 adet 
işçinin İş Kanunu hükümleri doğrultusunda her türlü özlük hakları ile ilgili 
işlemleri yürütülmüştür.
 Norm Kadro İlke ve Standartlarına göre gerekli çalışmalar yapılarak 
gerekli olan kadrolar ihdas edilmiştir.  
 Yıl içinde yan ödeme ve hizmet tazminatı cetvelleri hazırlanarak 
yaptırılmıştır.
 İşçi istihdam bilgileri her ay düzenli olarak internet üzerinden Türkiye İş 
Kurumuna bildirilmektedir.

 MECLİS ÇALIŞMALARI
 Belediye Meclisimiz 01/01/2018-31/12/2018 tarihleri arasında 11 defa 
olağan toplantı yapmış; bu toplantılarda 53 adet karar alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak yazılarak 
gereği yapılmak üzere ilgili servislere gönderilmiştir.
 Meclis Kararlarımız yasal süresi içerisinde Kaymakamlık Makamına 
gönderilerek yürürlüğe konulmuştur. 

 ENCÜMEN ÇALIŞMALARI
 Belediye Encümeni 01/01/2018-31/12/2018 tarihleri arasında haftada 
Çarşamba günleri toplanmış olup, bu toplantılarda 106 adet karar 
alınmıştır.
 Yapılan toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun olarak Encümen 
karar defterine işlenmiş olup, kararlar yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili 
servislere havale edilmiştir. 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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 GELEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arası gelen 
evrak kayıt defteri çalışma döneminde 2129 adet evrak işlem görmüş, 
kayıt defterine gününde işlenerek gereği yapılmıştır.

 GİDEN EVRAK
 Belediyemiz yazı işlerinde 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arası giden 
evrak kayıt defteri çalışma döneminde 2779 adet evrak işlem görmüş, 
kayıt defterine gününde işlenerek gereği yapılmıştır.

 DİLEKÇE SAYISI
 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arası 785 adet dilekçe başvurusu 
yapılmış olup, söz konusu dilekçeler ilgili servislere havale edilmiş ve 
yasal süresi içerisinde cevap verilmiştir.

 İMAR ve RUHSAT DURUMU
• 2018 yılı içerisinde belediye Başkanlığımız Fen İşleri Müdürlüğünce 2 

adet inşaat ruhsatı düzenlenmiştir.
 
 PROJE ÇALIŞMALARI
• Merkez mahallesi murzutmevkiine kadar tamamlanan yola 

Laşetmevkiine kadar etüt çalışması yapıldı.
• Yusufeli şehir girişi Kotanet mevkii asma köprü yapımı tamamlandı.
• Yusufeli şehir girişi kavşak genişleme, 1 adet mescit,1 adet kamelya 1 

adet çeşme ve Bay Bayan wc yapımı tamamlandı.
• Adam kaya, seyir terası, şehitler tepesi, Keçevet mevki, ahalat mahal-

lesi arkası için idari tescil çalışmaları yapılarak tapular çıkartıldı.
• Adam kaya, seyir terası, şehitler tepesi, Keçevet mevki, Ahalt mahallesi 

arkası için hali hazır harita yapım çalışmaları tamamlandı.
• Adam kaya, seyir terası, şehitler tepesi, için imar planına esas jeolojik 

jeoteknik etüt ve imar planı çalışmaları yapıldı.
• Çatal kayalar ve erdemler mahallesi yan tarafındaki tescil harici alanlar 

için idari tescil işlemleri başlatıldı, ve halihazır harita yapım işi 
tamamlandı.

• Yusufeli belediyesi idari sınırları yeni yerleşim alanı da katılarak 
yeniden yapıldı ve onaylandı.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Belediyenin Serindere Mevkiinde bulunan bazı taşınmazlarının 
kamulaştırma işlemleri tamamlandı.

• Merkez mahallesi belediye önü Şehit Cantürk Kasap parkındaki büst’ün 
arka tarafında 16 adet eski Türk devletleri bayrak direkleri yapıldı.

• Belediyemize ait fidan çifliğine 1 adet sera ve su pompasına kabin 
yapıldı.

• İmam hatip lise ve ortaokul binasına güvenlik kulübesi kuruldu.
• Yüzme havuzu yan tarafında 3 adet kamelya yapıldı.
• Arıklı mahallesi şadırvanı genişletildi.
• Arıklı mahallesi anaokulunun çocuk parkı yapıldı.
• Yeni Yusufelinde Mezarlık alanı için Belediyemizce önerilen Keçevet 

bölgesinin hali hazır haritaları yaptırılıp Milli emlak adına idari tescil 
işlemleri başlatıldı.

• Yusufelinin kuzey yamacında baraj gölü altında kalmayan belediye 
tarafından sosyal alan yapılmak istenen bölgenin milli emlak adına 
idari tescili istendi işlemleri takip ediliyor.

 
 YOL VE İSTİNAT
• Adam kaya, Seyir tepesi ve şehitler tepesi mevkilerine ham yol yapımı 

tamamlandı
• Adam kaya, Seyir tepesi ve şehitler tepesi mevkilerine istinat duvarı 

yapım ihalesi yapıldı işin yarısı tamamlandı.
• Şehir merkezinde bozulan kaldırım parke ve asfalt yolların onarımı ve 

bakımı yapıldı.
• Mahalle yollarında stabilize olan yolların bozuk kısımlarına sergi 

yapıldı.
• Yusufeli’nin Murzut mevkiine yol yapım çalışmaları tamamlandı.
• Barhal çayının artması sonucu Pazaryolu mevkiinde Barhal Çayı 

kenarında bulunan yürüyüş yolu önündeki yıkılan duvarın yapımı 
tamamlandı.

• Merkez mahallesi Demirçubuk mevkie Asfalt kaplama yapıldı.
• Erdemler mahallesinin belirli bir bölümüne asfalt kaplama yapıldı.
• Sanayi girişinde araç park yerleri, kaldırım ve çiçeklik yapıldı.
• Kazım Karabekir mahallesinden yeni yerleşim yerine çıkan yola asfalt-

lama çalışması yapıldı.
• Şehir merkezindeki asma köprülerin bakım ve onarımları yapıldı.
• Hastane caddesinde çengel önü mevkiine sokak arası beton ve merdi-

ven yapımı tamamlandı.
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 KANALİZASYON VE İÇME SUYU
• Günübirlik su ve kanalizasyon arızaları yapıldı.
• Sarigöl caddesinde yolun alt tarafında bulunan yapıların kanalizasyon 

giderleri toplanarak şehir kanalizasyon hattına verildi.
• Hasanağa mahallesinde selden dolayı zarar gören kanalizasyon 

şebekesi değiştirldi.
• Kazım Karabekir mahallesi eski beton boru olarak bulunan kanali-

zasyon şebekesi 2 ayrı bölgede değiştirldi.
• Seyir terası ve Adam kaya mevkine Murzut mevkiinden içme suyu 

getirildi. Sanayi caddesinin sanayiden aşağı olan bölgesine yeniden 
içme suyu şebekesi götürüldü.

 ARAÇ PARKI
• Belediye parkında buluna araçların rutin tamir bakım ve onarımları 

yapıldı. 1 adet içten soğutmalı cenaze nakil aracı ve elektrikli cadde 
süpürme aracı araç parkına ilave edildi.

• Yeni araçlara takip cihazları takılıdı, bozuk olanların tamirleri yaptırıldı. 
Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş makineler-
inin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.

 SULAMA KANALLARI
• İlçe merkezine bağlı olan mahallelerimizin sulama kanallarında mey-

dana gelen arızalar giderildi. Gerekli görülen yerlerde beton kanal 
yapılarak mahalle sakinlerinin mağduriyeti giderildi. Sulama 
kanallarının bakım ve onarımı için malzeme yardımı yapıldı.

• Belediye Başkanlığımıza ait olan ve zaman zaman arızalanan iş maki-
nelerinin (Araç ve gereçlerin) her türlü bakım ve onarımı yaptırılmıştır.

• Keçevet mevkii sulama suyu için 1 adet havuz yapımına başlandı, 
sulama suyu borusu havuza kadar yapıldı.

• 2018 yılı içerisinde Müdürlüğümüze bağlı Belediyemiz Mezbahane-
sinde 941 adet Büyükbaş, 180 adet Küçükbaş canlı hayvan kesimi 
yapıldı. Elde edilen karkas et miktarı 271 346 kg.

• İlçemiz Kelebek Çeşitliliği ve populasyonunu tespit etmek amaçlı 
Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi ile yapmış olduğumuz ortak 
proje gereği oluşturduğumuz 10 kişilik ekip ile kelebek toplama ve 
tasnif işlemleri yapıldı. Proje toplamda 2 yıl süre ile devam edecek.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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• Yeni yerleşim yerine nakil edilmek üzere 2015 yılında kurduğumuz 
5.000 metrekare büyüklüğünde olan Fidan Çoğaltım sahamızdaki 11 
yerli meyve çeşidini içeren, toplamda 17.000 adet fidanın aşılama ve 
bakım işleri yapıldı. 2018 yılı içerisinde 250 m2 örtü altı alan yapıldı. 
Var olan fidanlarımıza ilaveten 2500 adet Zeytin çeliği köklendirilmek 
üzere İzmir Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Artvin Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğüne gönderildi.

• 4 kişilik akademisyenin ekibinin katıldığı 2 gün süreli ‘Yusufeli Meyveci-
lik Çalıştayı’ gerçekleştirildi.

• İlçemiz coğrafyasında yaşayan yabani hayvanların yer alacağı ‘Yaban 
Hayatı Müzesi’ kurma çalışmalarına devam edildi. Bazı kurum ve 
kişilerden bağış yolu ile tedarik edilen yabani hayvan deri ve trofeleri 
tahnit yaptırılarak müzemize kazandırıldı.

• Yusufeli Platformu faaliyetlerimiz kapsamında ilçemizdeki HES davaları 
takipleri yapıldı. Kurum olarak taraf olduğumuz, Küplüce köyü 
sınırlarında projesi bulunan İkizkavak HES projesi ÇED raporu 
mahkeme kararı ile iptal edildi. Yine yeni ilçe merkezimize kullanma 
suyu tedarik amaçlı su tahsisi talep ettiğimiz Özgüven deresi üzerinde 
yapımı planlanan Özgüven HES projesine karşı iptal davası açıldı.

• ‘Yusufeli Yedinci Yerini Ararken-2’ isimli kitap çalışmamızın editörlüğü 
yapıldı. Baskıya hazır hale getirildi.

• Müdürlüğümüze intikal eden toplamda 11 adet Yabani Hayvan ve 
Sokak Hayvanının muayeneleri ve klinik tedavileri yapılarak doğal 
yaşam alanlarına dönmeleri sağlandı.

• 14/7/2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe konulan, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönet-
melik hükümleri gereğince, Ruhsatsız açılan veya ruhsata aykırı olarak 
işletilen işyerleriyle ilgili olarak İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre işlem yapılmıştır.

• 2018 yılı içerisinde 29 Adet Sıhhi Müessese,  4 Adet Umuma Açık 
İstirahat ve Eğlence yeri, 10 Adet Gayri Sıhhi Müessese olmak üzere 
toplamda 43 adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir.

• Ruhsat verilmeden önce ve ruhsat verildikten sonra işyeri kontrolleri 
yapılmış, verilen işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının örnekleri aylık 
olarak Sigorta İl Müdürlüğüne gönderilmiş, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerleri için ise işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmeden önce 
açılacak yerin genel güvenlik ve asayişin korunması açısından kolaylıkla 
kontrol edilebilecek bir yerde ve konumda olup olmadığını ilçe emniyet 
amirliğinden görüş alınarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlendik-
ten sonra ruhsatların birer örneği gönderilmiştir.

RUHSAT ve DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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• Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve 
encümeninin koymuş olduğu yasaklara aykırı hareket edenler 
hakkında cezai işlemler (seyyar satıcı, dilenci, kaldırım işgali, çevre 
kirletme, ilan reklam, afiş asma) uygulanmıştır.

• 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri 
çerçevesinde etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, 
taksitli ve kampanyalı satışlar ile ilgili işyerlerinde periyodik etiket 
denetimi yapılmıştır.

• Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına 
aykırı olarak satış yapan seyyar satıcıları men edilip cezai işlem 
uygulanmıştır.

• Belediye Encümenimizin kararları doğrultusunda belirlenen yerler 
dışında kurban satışına müsaade edilmemiş olup, mezbaha haricinde 
hayvan kesimine müsaade edilmemiştir.

• Tarım İlçe Müdürlüğü ve Toplum Sağlığı Merkezi ile işbirliği halinde 
fırınların ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık şartlarına uyulup 
uyulmadığı(ekmek ve pide gramajını) kontrol edilmiştir.

• Belediye Başkanlığımızca yapılan alt yapı çalışmalarında gerekli trafik 
önlemleri alınmıştır.

• Cadde ve Sokaklara park eden minibüsler kaldırılıp, belediyemizce 
tahsis edilen minibüs park alanlarına çektirilmiştir.

• M plakalı araçlara; Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığının oluruna istinaden 
D4 Yetki Belgesi Uygunluk Yazısı düzenlenmiştir.

• İlçe merkezindeki cadde, sokak, mahalle ve wc ler günlük denetlenip 
temizlik çalışmaları aksatılmadan yaptırılmıştır.

• Pazar yerinde gerekli kontroller yapılarak pazarcı esnafından işgaliye 
ücreti toplanmıştır

• Kaymakamlık oluru ile oluşturulan komisyon ile beraber kaldırım 
denetimleri yapılmış aksi hareket edenlere cezai işlem uygulanmıştır.

• 4207 Sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine dair Kanun 
Gereğince; Valilik oluruna istinaden Artvin ili ve ilçelerinde çapraz 
sigara denetimlerine katılım sağlanmıştır.

• Başıboş gezen köpekler toplatılmıştır.
• Hava kirliliğini önlemek amacı ile kömür satış yerleri ve baca filtreleri 

denetimi yapılmıştır.
• Resmi bayram törenlerinde gerek ses sistemi gerekse diğer sosyal ve 

kültürel aktiviteler konusundaki görevler aksatılmadan yapılmış. 
• Mücavir alanlarımız içerisinde ilçenin düzeni, belde halkının huzurunu 

ve sağlığını sağlayıp korumak amacı ile kanun, tüzük ve yönetme-
liklerde, belediye zabıtasınca yerine getirileceği belirtilen görevler 
yerine getirilmiştir.
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• 2018 yılı içerisinde ikisi araç yangını olmak üzere toplam 12 adet 
yangına müdahale edilmiştir.

• 2018 yılı içerisinde 46 adet ilçe merkezi, 12 adet köyler ve Şantiyeler 
olmak üzere toplam 58 adet işyeri açma ve çalışma ruhsat için itfaiye 
raporu verilmiştir.

• Kazalara gidildi ve kurtarma görevleri icra edildi. Eğitim ve tatbikatlar 
yapıldı. Cadde ve sokaklar yıkandı. Belediye Başkanı ve Yardımcısı 
tarafından verilen diğer görevler yapılmıştır.

• Hava kirliliğine önlemek amacıyla denetimler yapıldı. Baca filtreleri 
denetimi yapılmıştır.

• Evlenen çiftlerimize kuranı kerim ve Türk bayrağı hediyesine 2018 
yılında da devam edildi.

• Yusufeli Belediyesinin süreli yayını olan Belediye dergisinin dokuzuncu 
sayısını çıkardık

• Yusufeli Belediyesi Yaşlı Konukevi hizmetlerine devam ederek ilçemiz 
merkezi ve köylerindeki kimsesiz yaşlılarımıza sıcak bir ortam hazırladık.

• Geleneksel Derekapı Boğa Güreşleri Belediye Spor Kulübü aracılığıyla 
gerçekleştirildi. Derekapı ve Karakucak etkinlikleri kapsamında konfer-
ans, konser, yarışmalar ve çeşitli etkinlikler düzenlendi.

• Aşure Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte aşure dağıtıldı.
• Okullar arası drama skeç ve İl geneli Artvin Türküleri yarışması düzenlendi.
• Ramazan ayında gelenekselleşen halka açık iftarları verildi. Merkez ve 

diğer mahallelerde toplam 12 adet halka açık iftar yemeği düzenlendi.
• Öğretmenler günü dolayısıyla tüm öğretmenlerimize baskılı şemsiye 

hediye verildi. Emekli öğretmenlerimize günün anısı nedeniyle 
şemsiye hediye edildi ve yemek organizasyonu yapıldı.

• Yusufeli Belediyesi Kadın Meclisi yeni doğan ev ziyaretleri ve cenaze 
evlerine ziyaretler yaptı. Taziye evleri ziyaret edilerek pide ve ayran ile 
acılı ailelerin yanında olundu.

• Yusufeli Belediyesinin düzenlemiş olduğu Artvin türküleri yarışmasına 
katılan öğrencilerden oluşan bir grupla Artvin Türküleri Albümü 
çıkarılarak Belediye kültür yayınları arasındaki yerini aldı.

• Kadın meclisinin haftalık seminer ve sohbet programları Kadın sanat 
evinde yapılmaya devam edildi.

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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• Yardıma muhtaç kişiler için alışveriş çeki hazırlandı ve dağıtıldı.
• İlçe merkezinde ve köylerdeki okullara kitap vb. gibi hediyeler verildi.
• Okulların kültürel gezilerine maddi destek ve araç katkısı sağlandı.
 • Yusufeli tanıtım filmi ve Yusufeli Belediyesi hizmetlerini tanıtan iki 

çalışma yapıldı. CD ortamında çoğaltılarak dağıtımı yapıldı.
• Sağlıklı yaşam merkeziyle ilçemizde bir ihtiyaç olan sportif faaliyetlere 

ortam hazırladık.
• İki adet tiyatro oyununun ilçemizde gösterimini sağladık.
• Tüm kandillerde camilerimizde kandil simidi dağıtımı yaptık.
• Yusufeli Belediyesi Türk Halk müziği Korosu oluşturduk ve konser 

çalışmaları devam etmekte.
• Yusufeli Belediyesi yayınlarından Adil Özder kitaplarından altı adedi-

nin tıpkı basımları yapıldı.Ayrıca Arda ile Duygu Çoruh boylarında ve 
Sedat Ayar’ın kaleme aldığı içimdekiler kitapları basıtırıldı.bütün 
bunlarla birlikte Yayınlarımız yirmi beşe ulaştı. Önümüzdeki günlerde 
Cemil Aytekinin hazırladığı Yusufeli’nin Yolları adlı projenin kitap 
basımı yapılacak.

• Akademi sohbetleri çerçevesinde sohbetler yapıldı.
• Yusufeli meydanına On Altı Türk devletinin bayrakları asılarak bu 

devletleri tanıtıcı bir ışıklı tabela yaptırıldı.
• Yöresel Kilim Dokuma atölyesi açılarak kadın istihdamına katkı 

sağlandı.

 Belediye Emlak Memurluğunda 2018 yılı içerisinde tahakkuk edilen 
emlak vergisi miktarları aşağıda belirtilmiştir.

 Belediye Başkanlığımızda 01.01.2018 -31.12.2018 tarihleri arasında 
80 adet evlenme yapılmış olup, evlenen çiftlere Kuranı Kerim ve Türk 
Bayrağı hediye edilmiş ve 80 adet evlenme cüzdanı verilmiştir.

EMLAK ve EVLENDİRME MEMURLUĞU 

Açıklaması Mükellef Sayısı Sayısı Tahakkuk (TL)

Bina vergisi 2807 10437 559.137,10

Arazi Vergisi 3147 21464 5.318,00

Arsa Vergisi 561 1034 375.250,50

Tahakkuk Toplamı 6515 32935 939.705,60
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 2017 YILI BÜTÇE GİDERİ KESİN HESAP AÇIKLAMASI

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 Personel Gideri 236.914,06 236.731,64 182,42 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 6.994,77 6.986,14 8,63 -

03 Mal ve Hizmet 138.350,31 135.414,66 2.935,65 -

05 Cari Transfer 796,15 0,00 796,15 -

 TOPLAM 383.055,29 379.132,44 3.922,85 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİNSAN KAYNAKLARI Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 159.891,82 159.885,59 6,23 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 20.417,12 20.393,89 23,23 -

03 Mal ve Hizmet 17.160,43 15.782,40 1.378,03 -

 TOPLAM 197.469,37 196.061,88 1.407,49 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıRUHSAT VE DENETİM Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 56.189,92 56.103,70 86,22 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 10.198,87 10.159,77 39,10 -

03 Mal ve Hizmet 120.767,37 115.099,91 5.667,46 -

05 Cari Transfer 1.249,85 0,00 1.249,85 -

 TOPLAM 188.406,01 181.363,38 7.042,63 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıİTFAİYE Bütçe

Gideri İmha Devir
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01 Personel Gideri 1.605.912,29 1.605.360,92 551,37 -

02 Sosyal Güvenlik Primit 312.100,00 311.162,54 937,46 -

03 Mal ve Hizmet 5.204.313,20 5.188.785,86 15.527,34 -

06 Sermaye Giderleri 140.098,80 135.405,00 4.693,80 -

 TOPLAM 7.262.424,29 7.240.714,32 21.709,97 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıFEN İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 84.104,94 84.081,70 23,24 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 15.252,81 15.197,46 55,35 -

03 Mal ve Hizmet 41.030,36 39.534,42 1.495,94 -

05 Cari Transfer 394,09 0,00 394,09 -

 TOPLAM 140.782,20 138.813,58 1.968,62 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıVETERİNER İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Personel Gideri 77.554,43 77.485,02 69,41 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 12.476,32 12.442,38 33,94 -

03 Mal ve Hizmet 1.590.595,70 1.587.573,99 3.021,71 -

05 Cari Transfer 47,04 0,00 47,04 -

 TOPLAM 1.680.673,49 1.677.501,39 3.172,10 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıKÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER Bütçe

Gideri İmha Devir
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 2018 YILI GELİR VE GİDERLERİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

01 Personel Gideri 146.763,16 146.745,73 17,43 -

02 Sosyal Güvenlik Primi 24.247,49 24.152,88 94,61 -

03 Mal ve Hizmet 293.972,61 281.229,28 12.743,33 -

04 Faiz Gideri 3.000,00 2.280,55 719,45 -

05 Cari Transfer 153.294,73 150.081,08 3.213,65 -

09 Yedek Ödenek 911,36 0,00 911,36 -

 TOPLAM 622.189,35 604.489,52 17.699,83 -

Bütçe Ödeneği
ToplamıHESAP İŞLERİ Bütçe

Gideri İmha Devir

01 Vergi Gelirleri Top 1.263.396,97

03 Teşeb.ve Mül.Glireleri 1.806.395,14

04 Alınan Bağış ve Yar. 45.000,00

05 Diğer Gelirler 6.392.679,55

06 Sermaye Gelirleri 312.627,04

 GENEL TOPLAM 9.820.098,70

2018 Yılı Belediye Gelirleri

01 Personel Gideri 2.366.394,30

02 Sos.Güv. Prim Öd.meleri 400.495,06

03 Mal ve Hizmet 7.363.420,52

04 Faiz Giderleri 2.280,55

05 Cari Transfer 150.081,08

07 Sermaye Giderleri 135.405,00

 GENEL TOPLAM 10.418.076,51

2018 Yılı Belediye Gelirleri
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 2018 Yılı İçerisinde Kullanılmayıp İmha Olunan Ödenek Miktarı: 
56.923,49 TL'dir.
 Gelir ve Giderler yapıldıktan sonra ise Bankada kalan para miktarı yani 
2019 yılına devir eden miktar ise: 298.978,21.-TL’dir. 
 2018 Yılı içinde tahakkuk edilip zamanı içinde ödenemeyen ve 2018 
yılına devir olan Borçlar:
 Bütçe Emaneti : 1.910.616.91 TL 
 Toplam : 1.910.616,91 TL
 2018 Yılında tahakkuk edilip tahsilâtı gerçekleştirilemeyen
Bina Vergisi : 1.091.793,95
Arsa Vergisi : 944.940,48
Arazi Vergisi : 11.169,26
Çevre Temizlik Vergisi : 67.914,03
Eğlence Vergisi : 73.080,00
İlan ve Reklam Vergisi : 158.617,93
Hayvan Kesimi ve Den. Harcı : 21.102,28
Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler : 407.014,19
Lojman Kira Gelirleri : 17.578,00
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri : 346.300,06
Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri : 439,23
Diğer İdari Para Cezaları : 86.616,60
Vergi Barışı TEFE Tutarı : 431,54
6552 sayılı Kanun Kapsamında TÜFE/ÜFE : 754,87
6552 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı : 730,64
Diğer Vergi Cezaları : 3.423,30
TOPLAM : 3.231.906,36
 Olmak üzere 3.231.906,36  TL. 2018 yılına kurum alacağı olarak 
devretmiştir. Kurum alacaklarının devir yapma sebeplerinin başında 
ilçemizin içinde bulunmuş olduğu Yusufeli Barajı nedeniyle 
kamulaştırmalar gelmektedir. Zor bir dönemden geçen vatandaşlarımızın 
hassasiyetlerini dikkate alarak borç takibi konusunda esnek olmaya 
gayret ettik. Ancak bundan sonraki süreçte kanuni zorunluluk gereği 
süreç işletilecek olup, belediyemizin alacaklarının tahsilât oranının 
artırılması yoluna gidilecektir.
 Belediyemizde çalışmakta olan işçi ve memur maaşları aksatılmadan 
yapılmış,  Emekli Sandığına pirim borcu bulunmamaktadır.2018 yılından 
2019 yılına devir eden borçların ödenmesine ise başlanılmış olup; ödem-
eye de devam edilecektir.
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Bakan Pakdemirli ve
Turhan’dan Yusufeli'ne Ziyaret



227Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

Milli Takım
Sporcularına Ziyaret
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360 VR Sanal Tur ve
4D Similasyon Yapımı Başladı
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Artvin Türküleri Albümü
Hazırlandı
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Yeni Yerleşim Yeri
Gezilerimiz Devam Etti

Belediyemiz, ilçe merkez mahallelerine
Yusufeli yeni yerleşim yeri gezileri düzenleyerek

vatandaşlarımıza bilgilendirdi.
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Hasankeyf Baraj Gölleri
Gezisi Yapıldı

25 kişilik Yusufeli İnceleme Heyeti,
yerleşim yerleri Ilısu Barajı’yla nedeniyle
taşınan Batman Hasankeyf ilçesi,
Hasankeyf’e bağlı Ilısu Köyü ve
Bitlis Tatvan gezisi yaptı. 
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Belediyemizden Yöre
Kültürüne Bir Katkı Daha

Sosyal ve kültürel boyutta yaptığı 
çalışmalarla güzel örneklere imza atan 
Yusufeli Belediyesi yöre kültürüne katkı 
vermeye devam ediyor. Acıklı bir 
hikâyeyi anlatan yöre sanatçısı Bahri 
ÇELİK’in seslendirdiği, düzenlemesini 
Nurullah AKÇAYIR’ın yaptırdığı  ‘Aşa aşa 
aştım dağa o yuza’ adlı yöresel ezginin 
kilip çalışmasını da destekledi.  
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Derekapı Festivali
Etkinliklerle Devam Etti
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Belediye Yayınları Artarak
Devam Etti

Şuana kadar 19 adet kitap basarak 
kültürel belediyeciliğin en güzel 
örneklerinden birisini sergileyen Yusufeli 
Belediyesi, yöremizin önemli 
değerlerinden yazar Aydın 
KARASÜLEYMANOĞLU’nun “Arda ve 
Duygu Çoruh Boylarında “adlı romanını 
belediye yayınlarından bastırarak  yöre 
kültürüne önemli bir katkı daha sunmuş 
oldu.
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İlçe Girişinde
Asfalt Çalışmaları Yapıldı

İlçe merkezine bağlı Erdemler Mahallesine
yoluna ve ilçe girişine asfalt kaplama
çalışması yaptı. Kotanet Mevkiine Asma
Köprü Yapıldı
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İçimdekiler Kitabı
Ra�ardaki Yerini Aldı

Bugüne kadar Artvin -Yusufeli kültürünü, 
sosyal yapısını, doğal güzelliklerini, konu 
edinen bir çok kitabın yayınlanmasına da 
öncülük eden Belediyemiz, çalışmalarına 
bir yenisini daha ekleyerek Sedat Ayarın 
“İçimdekiler Yusufeli Oğdar” adlı kitabını 
yayımladı. 
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Şehit Dursun Acar
Müzesi Yapıldı



238 Yusufeli Belediyesi / 10 Yıllık Faaliyet Raporu

Seyir Terası, Adam Kaya ve
Şehitler Tepesi Tesisleri

Seyir Terası, Adam Kaya ve Şehitler 
Tepesi alanlarına ulaşım yolları yapıldı. 
Adam Kaya ve Seyir Terasının bulunduğu 
bölgedeki  alan düzeltilip etrafı duvar ile 
örüldü. Bu bölge ile ilgili hali hazır harita 
alımı, jeolojik etüt, imar planı ve idari 
tescil işlemleri tamamlandı. Sanat 
yapıları yapım işi ve park düzenleme 
işlemleri devam etmektedir.
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